

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 26 ЖОВТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№218 (7878)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:



«Завдяки співпраці Україна одержала вже понад 37 мільярдів доларів США на бюджетну підтримку через механізми Банку ресурсів від міжнародних партнерів».

Міністр фінансів про готовність Світового банку підтримувати нашу країну під час повномасштабної війни

Практичне втілення європейських прагнень

ПОСТУП. Право Європейського Союзу нині стає частиною буденного життя. Про це заявила віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України — міністр юстиції Ольга Стефанішина, виступаючи з вітальним словом на відкритті круглого столу «Проведення експертизи проєктів нормативно-правових актів України щодо їх відповідності праву ЄС».

«Для мене велика честь, що сьогодні окрема тема дискусії — питання європейської інтеграції. Ми говоримо вже не про теорію, а про практичне втілення наших європейських прагнень: ухвалені всі політичні рішення, що Україна стане членом Євросоюзу. Ведемо переговори щодо структури, умов і формату нашого членства. Значна частина діалогу — саме правовий аспект. Питання права ЄС нині — не лише предмет вивчення, аналізу, імплементації найкращих європейських та світових практик, воно вже частина нашого буденного життя», — зазначила вона.

Україна і ЄС досі тісно пов'язані завдяки інтеграції у спільний ринок, торговельний, митний лібералізації. Унаслідок повномасштабної війни понад 4 мільйони українських громадян мають тимчасовий захист на території країн ЄС, що також істотно посилює співпрацю у правовому полі.

«Функціонування цих політик, формування спроможності української влади забезпечувати фінансову стабільність, інституційну стійкість, захищати права громадян сьогодні нерозривно пов'язано з європейським регулюванням», — підкреслила міністр юстиції.

У контексті переговорного процесу щодо вступу в ЄС одне із ключових завдань, які необхідно виконати Україні, — визнання та ухвалення актів права Євросоюзу, зокрема у вигляді рішень європейських інституцій та практики суду ЄС.

«Міністерство юстиції на сьогодні працює і над змінами до законодавства, і майбутніми змінами до Конституції України, пов'язаними із членством України в ЄС. Це безпосередньо впливатиме і на судову гілку влади, і на регулювання роботи парламенту, а також на роль уряду і нормотворчої діяльності загалом. Простір для нашої роботи дуже великий. Ми розраховуємо на початку 2025 року дати старт дорожнім картам, які регулюють питання верховенства права, функціонування демократичних інституцій. Сподіваюся на підтримку і тісну співпрацю з академічною спільнотою як активним учасником євроінтеграційних процесів нашої держави», — передає слова Ольги Стефанішини Міністерство юстиції.

ЦИФРА ДНЯ

19 200 тонн

гуманітарної допомоги з 36 країн отримали українські енергетики від початку повномасштабного вторгнення рф

Основа фінансової стійкості



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем'єр наголосив на важливості надання Україні 50 мільярдів доларів підтримки за рахунок заморожених російських активів

Всебічна допомога Португалії відчутна для України

ВЗАЄМОДІЯ. Співпраця між країнами в політичній, економічній, військовій сферах, досягнення справедливого миру та відбудова України стали ключовими темами зустрічі першої леді України Олени Зеленської та першого віцепрем'єр-міністра — міністра економіки Юлії Свириденко із Президентом Португальської Республіки Марселу Ребелу де Соуза.

Португалія з початку повномасштабного вторгнення системно надає Україні дипломатичну, оборонну, гуманітарну та фінансову допомогу.

«Прихисток у Португалії отримали майже 60 тисяч українців, які вимушено покинули Україну. Закликали партнерів також долучитися до програм, які створюють умови для повернення українців там, де це повернення безпечно і **можливе**. Крім того, подякували Президентів за зусилля, спрямовані на посилення економічної співпраці між нашими країнами, й активну участь Португалії в тематичних конференціях щодо формули миру», — зазначила Юлія Свириденко.

Вона подякувала за системне поглиблення економічної співпраці між Україною та Португалією, яке спостерігається останніми роками. За підсумками 2023 року двосторонній товарообіг з Португалією становив 293,7 мільйона доларів та збільшився порівняно з відповідним періодом 2022-го на 49,4%. Зріс і експорт товарів з України, торік він становив 223,5 мільйона доларів. Це на 64,6% більше, ніж 2022 року.

Зростання тривало й цього року. За січень — серпень 2024-го двосторонній товарообіг зріс на 15,1%, або на 29,2 мільйона доларів США порівняно з аналогічним періодом торік, повідомляє Мінекономіки.

Почалася передплата на 2025 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць 150 грн

На 3 місяці 450 грн

На 6 місяців 900 грн

На 12 місяців 1800 грн

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Основа фінансової стійкості

Цього тижня Україна, без перебільшення, здобула одну з найбільших фінансових перемог за 2,5 року великої війни. Європейський Союз, США і Велика Британія ухвалили рішення про надання Україні фінансової підтримки за рахунок заморожених російських активів. На цьому наголосив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, відкриваючи вчора чергове урядове засідання.

«ЄС надасть до 35 мільярдів євро. США — до 20 мільярдів доларів. Велика Британія — 2,3 мільярда фунтів стерлінгів. Загалом Україна отримає майже 50 мільярдів доларів від G7 та ЄС, і ці кошти мають бути доступні вже цього року», — зазначив очільник уряду.

Прем'єр-міністр зауважив, що два роки Україна обстоювала це рішення. Навесні 2022-го, коли вперше було оприлюднено принцип «росія має заплатити», нам казали, що це неможливо.

«Що російські заморожені активи захищені «суверенним імунітетом». Що немає створеного правового механізму, як ці кошти можна використати чи конфіскувати. Тисячі годин роботи сотень людей, і нині є відповідні рішення», — зазначив Денис Шмигаль.

Як наголосив глава уряду, російські гроші фактично буде спрямова-

но на підтримку України: фінансування найважливіших потреб в обороні, відновлення, підтримку наших людей. За його словами, ці 50 мільярдів доларів створюють основу для фінансової та економічної стійкості держави 2025 року.

Денис Шмигаль наголосив на важливості того, щоб ці кошти були не єдиними доступними Україні наступного року.

«Ми також продовжуємо нашу чотирирічну програму з ЄС Ukraine Facility на 50 мільярдів євро. Продовжуємо програму з МВФ. Продовжуємо спільні фінансові, економічні, енергетичні та інші проекти з нашими союзниками», — зазначив Прем'єр-міністр.

Він наголосив, що це проміжний результат, оскільки Україна й надалі наполягатиме на повній конфіскації всіх російських заморожених коштів: «російські гроші мають бути повністю конфісковані на відбудову нашої держави. Не зупиняємося і працюємо далі».

Для будівництва фортифікацій та інженерних споруд

Уряд на засіданні 25 жовтня ухвалив кілька рішень, спрямова-

них на посилення оборони й відновлення України, повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль. Насамперед рішенням уряду створюється необхідний резерв для будівництва фортифікаційних та інженерних споруд.

«Це буде запас необхідних матеріалів, що дасть змогу швидко розгортати будівництво фортифікацій там, де це необхідно і де визначать наші військові», — зазначив Прем'єр.

Уряд спрямував 142 мільйони гривень на ще шість проєктів відновлення. Зокрема, 64,5 мільйона — на реконструкцію корпусу лікарні в Запоріжжі, 60 мільйонів — на ремонт трьох багатоквартирних будинків в Ірпені, ще 18 мільйонів гривень — на ремонт двох багатоквартирних будинків у Бучі.

На виконання рішень Президента та РНБО

Медико-соціальні експертні комісії в тому вигляді, як вони існують, буде ліквідовано цього року. На цьому наголосив Прем'єр-міністр. На засіданні 25 жовтня Кабінет Міністрів на виконання рішень РНБО та Президента затвердив план щодо протидії ко-

рупційним та іншим правопорушенням серед МСЕК.

«Створюють групу для перегляду рішень, які ухвалювали МСЕК. Три наступні місяці триватимуть перевірки. У листопаді МОЗ та Мінцифри представлять рішення щодо цифровізації проходження всіх етапів МСЕК», — зазначив Денис Шмигаль.

Пенсійний фонд разом з ДБР, Національною поліцією та Службою безпеки України має провести швидкий аудит усіх пенсійних виплат у зв'язку з інвалідністю прокурорам та іншим посадовцям державних органів. А МОЗ та Мінсоцполітики мають невідкладно винести на розгляд Кабінету Міністрів законопроекти щодо комплексної реформи МСЕК.

«Щодо цього дуже чітко прописано терміни і відповідальних за виконання. Це питання має бути серед пріоритетних для всіх міністерств та особисто міністрів», — наголосив Прем'єр-міністр. Він додав, що за підсумками виконання рішень Президента та РНБО будуть відповідні висновки.

Кабінет Міністрів на вчорашньому засіданні ухвалив кілька рішень, спрямованих на розвиток освітньої галузі.

«Цього року уряд разом з партнерами та громадами планує повністю оновити 100 навчально-практичних центрів у закладах професійної освіти. Нові майстерні для профтехів — це нова якість освіти й нові можливості для студентів цих закладів», — повідомив Прем'єр-міністр.

Зокрема, уряд змінив порядок надання субвенції з держбюджету в частині питань, які стосуються співфінансування. За словами Дениса Шмигала, це дасть змогу пришвидшити завершення всіх проєктів і підвищити якість робіт.

Ще одне рішення — це створення електронного паспорта безпеки освітнього закладу. «Кожна школа повинна мати такий паспорт, бо для нас безпека дітей — першочергове питання», — наголосив очільник уряду. Він зазначив, що електронний паспорт, до якого матимуть доступ поліцейські та працівники ДСНС, сприятиме формуванню безпечнішого освітнього середовища і розв'язанню наявних проблем у закладах освіти.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

На рівні громад як на рівні держави



Володимир Зеленський під час розширеного засідання президії Конгресу місцевих та регіональних влад закликає усі гілки влади працювати разом

СИЛА В ЄДНОСТІ. Перемогти у війні можемо тільки в єдності й тільки разом. Про це Президент України Володимир Зеленський заявив, виступаючи на розширеному засіданні президії Конгресу місцевих та регіональних влад. Глава держави представив план перемоги членам Конгресу та громадам.

«Наші люди — мільйони українців — роблять усе можливе, щоб держава вистояла у війні передусім і щоб українське суспільство було захищене від російських ударів. Але є речі, які можуть забезпечити тільки наші партнери. І саме це вказано в нашому плані перемоги», — сказав Президент. Він зазначив, що Кабінет Міністрів, Верховна Рада та Офіс глави держави вже працюють на рівні команд із ключовими країнами, які мають потенціал для реалізації пунктів плану. Нині, за словами Володимира Зеленського, важливо залучити до цієї роботи і громади.

«Ми завжди працюємо з нашими партнерами на всіх рівнях — на найвищому й

на рівні кожного серця, яке з Україною та справді хоче для нас миру, хоче для нас справедливості. З лідерами працюємо. Уряди та парламенти — це вже теж є. Я прошу вас розпочати цю роботу, шановні наші громади, на рівні ваших зв'язків із регіонами інших держав, із громадами в країнах-партнерах», — наголосив він.

Керівник Офісу Президента Андрій Ермак акцентував, що саме план перемоги може стати основою консолідації не лише українського суспільства, а й союзників України.

«Його треба просувати ще більше. Зокрема, на місцевому рівні. Треба включати його у всі взаємодії наших регіонів і міст із містами, штатами, землями, провінціями та воєводствами країн-партнерів. Співпраця на цих рівнях має бути всеосяжною та динамічною. Хай люди говорять до людей», — наголосив очільник Офісу Президента.

Голова Верховної Ради Руслан Стефанчук зазначив, що поширення інформації про план перемоги — складо-

ва всіх міжнародних заходів. Зокрема, Україна представила його на третьому парламентському саміті «Кримської платформи» для понад 70 делегацій.

«Ми зустріли широку підтримку й готовність долучитися до його втілення. І ці позиції знайшли відображення в заяві, яку ухвалили учасники цього саміту», — додав він.

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль погодився з усіма означеними ініціативами й запевнив, що уряд повністю підтримує шлях України до перемоги.

«Усе, що необхідно для членства в НАТО, всі реформи, всі кроки уряд реалізовує. Ми готові також допомагати вам, де потрібно, на всіх рівнях з погляду контактів, комунікації, імплементації. Ключове питання сьогодні — наша єдність», — підсумував він.

Участь у засіданні взяли майже 400 представників місцевих і регіональних органів влади, посли країн G7 та ЄС в Україні.

Джерело:
Офіс Президента

«Не повинно бути сили в таких слів, як «окупація», «полон», «депортація»

ВИСТУП ПРЕЗИДЕНТА.

Статут ООН ґрунтується на повазі всіх держав до суверенітету, територіальної цілісності та права визначати своє майбутнє, а не на тому, що хтось може вирішити спалити життя сусіднього народу чи депортувати його. Про це Президент України Володимир Зеленський заявив, виступаючи на парламентському саміті «Кримської платформи».

«І зараз, коли деякі лідери держав зібралися на путінському саміті в казані й коли фактично повз цей їхній саміт можуть переміщувати військових із Північної Кореї ближче до фронту, в Україні під акомпанемент слів про нібито «недопущення напруги» ми все одно знаємо: переможе не злочинець, не той, хто руйнує й депортує, а той, хто об'єднує народи на основі фундаментальних людських цінностей і Статуту ООН», — сказав глава держави.

Володимир Зеленський представив план перемоги та закликав адвокатувати його у своїх країнах та розмовах із партнерами. За його словами, реалізація плану дасть змогу примусити росію до участі в Саміті миру та побачити повністю відновлену дієвість цілей і принципів Статуту Організації Об'єднаних Націй.

«Сьогодні, у Міжнародний день ООН, особливо потрібно про це сказати. Сказати тоді, коли мету, заради якої створено ООН, захищають не Радбез ООН і навіть не функціонери ООН, а ось такі формати співпраці, як «Кримська платформа» чи як Саміт миру. І дуже хотілося б нагадати міжнародній бюрократії та політичним лідерам, що сьогодні День ООН у усьому світі, а не десь у казані», — наголосив Президент.

«Кількість державних прапорів у цій залі зараз точно свідчить про те, що росія з 2014 року провалилася в головному для неї, а саме: путину не вдалося зробити міжнародний злочин частиною норми для народів», — сказав він.

Президент нагадав, що майже два роки тому на саміті «Групи двадцяти» в Індонезії запропонував формулу миру, яка може відновити повну дієвість цілей та принципів Статуту ООН і захистити життя від агресій. Ідеться не лише про Україну.

Нинішній саміт «Кримської платформи», який відбувся у столиці Латвії Ризі, — третій. На ньому онлайн та офлайн були присутні понад 70 делегацій з усього світу. Перший парламентський саміт відбувся 2022 року в Загребі (Хорватія), другий — торік у Празі (Чехія).

«Якщо будемо успішні ми в тому, щоб завершити цю війну справедливо, то будь-який інший народ, проти якого можуть планувати подібну агресію, зможе бути впевненим, що світові вистачить сил та єдності, щоб захистити міжнародне право», — наголосив Президент і закликав присутніх бути активними та справді непохитними, бо злочинець не повинен виграти від цієї війни.

«Ми повинні вистояти в боях, які тривають зараз на землі в Україні. Так само ми повинні вистояти в битвах, які тривають у площині дипломатії».

росія ухиляється від справжньої дипломатії та не хоче віддавати вкрадене.

Але треба примушувати їх робити це. Тобто треба посилювати Україну та наші з ва-

ми спільні позиції», — закликав Володимир Зеленський.

Звертаючись до учасників саміту, Президент України подякував їм за допомогу в боротьбі за справедливість для нашої землі та всіх наших людей, і особливо тих, кого потрібно звільнити з російської окупації, російського полону, російської депортації.

«Знаю, що серед вас є представники кримськотатарського народу і є зараз Наріман Джелял, представник кримськотатарської спільноти, корінного народу Криму. Людина, яка пройшла росій-

ську неволю — репресії та ув'язнення. І його свобода є доказом того, що єдність і рішучість можуть зробити реальністю навіть те, що здавалося неможливим.

Ніде у світі не повинно бути сили в таких слів, як «окупація», «полон», «депортація». Обов'язково маємо досягти справжнього миру», — наголосив Володимир Зеленський.

Цей парламентський саміт «Кримської платформи», який відбувся у столиці Латвії Ризі, — третій. На ньому онлайн та офлайн були присутні понад 70 делегацій з усього світу. Перший парламентський саміт «Кримської платформи» відбувся 2022 року в Загребі (Хорватія), другий — торік у Празі (Чехія).

Джерело:
Офіс Президента

ЗВИТЯГА

Як «чотири мушкетери» штурмували будинок

РЕПОРТАЖ ІЗ НАВЧАНЬ. Підготувати бійця до ведення інтенсивних бойових дій у багатоповерховій міській забудові — одне з найскладніших завдань під час базової загальновійськової підготовки

Під час сучасної агресивної війни росії проти України бої в населених пунктах надзвичайно складні, адже корективи вносять авіаційні бомбардування, масовані артобстріли, а також повітряні й меншою мірою наземні дрони. Бути готовим до бою в таких обставинах можна лише після багатоетапного навчання, яке передбачає поєднання різних складових та модулів, комбінування й компонування яких дасть змогу бійцеві обрати правильну тактику дій у конкретній тактичній ситуації. Про один з таких тактичних модулів від інструкторів країн НАТО під час базової загальновійськової підготовки в межах багатонаціональної навчальної місії Interflex на території Великої Британії розповідає кореспондент АрміяInform.

Зібратися своєю четвіркою

Під час навчання нам не дають позивних. Інструкторам, надто іноземним, було б складно запам'ятати звичні нам українські слова й асоціювати їх із конкретним курсантом. Тож ми маємо номери: 24 чи 26, 32 чи 36. Один до одного звертаємося на імена, однак нам уже встигли придумати позивні: «Капелан», «Китаєць», «Дід» і «Доцент». Це радше забавка, ніж потреба, однак дівчата вирішили і наполягли, що всі у відділенні повинні мати позивні.

Мені не подобається ні мій позивний, ні позивні товаришів, бо вони явно не оригінальні: «Капеланів», «Китайців», «Дідів» і «Доцентів» у ЗСУ вже багато. Тому вважаю позивні навчальними і такими само тимчасовими, як і номери.

Під час занять ми часто відпрацьовуємо вправи саме такою четвіркою, міняючись у ній місцями від першого до четвертого. Це дуже допомагає, адже ми навчилися розуміти один одного з півслова і навіть за жестами. Є, втім, і зворотний бік медалі: коли ми із власної ініціативи чи за наказом інструкторів поодиноко або парами переходимо в іншу четвірку, напрацьоване злагодження зникає. Однак потрібне вміння взає-



Після навчань бійці четвірки розуміють один одного з півслова чи навіть на мигах

модіяти з усіма бійцями відділення і взводу, тому нас час від часу перетасовують. Ми не заперечуємо і часто вдаємося до внутрішньої ротації самі навіть без наказу інструкторів. Однак коли йдеться про заліково-показове виконання вправи, намагаємося зібратися саме своєю четвіркою.

Так і цього разу, коли йдемо на залік до чужих інструкторів. Чужі вони лише умовно, бо на регулярній основі тренують один з інших взводів. Однак ні вони нас, ані ми їх не знаємо так добре, як тих інструкторів, які тренують нас постійно.

До заміни вчителів час від часу вдаються з різних причин: дати відпочити колегам, організувати заняття з найкращим фахівцем або, як зараз, прийняти залік без упередженого ставлення до курсантів. Наші інструктори за кілька тижнів безперервних занять уже не лише сприймають нас як близьких людей, а й часом виявляють це своє ставлення. Тож щоб запобігти будь-яким виявам поблажливості, на залік нас відправляють до суміжників.

Щоправда, саме завдяки роботі із чужими інструкторами маємо змогу зібрати нашу звичну четвірку. Не знаючи детально нашої внутрішньої кухні, тренери із сусіднього взводу не звертають на

це уваги. Мабуть, якби ми склали залік нашим інструкторам, вони б змусили нас перемішатися. Однак зараз ми радо користуємося наданою можливістю зібратися вчотирьох. Пропускаємо поперед себе інших, бо вирішили піти на залік останніми.

Нагадуємо один одному дії під час штурму та зачищення будинку. Раніше ми вже відпрацювали всі модулі як окремі елементи і кільканадцять разів збирали їх до купи. Тож зараз це явно буде комплексне відпрацювання з урахуванням усіх відомих нам дій. Нарешті надходить наша черга, і ми вирушаємо вулицею у напрямку будинку.

Дії з автоматами нагадують прийоми фехтувальників

Знаємо, як наблизитися до будівлі, які чинники слід враховувати і як контролювати небезпечні сектори. Знаємо, як підніматися сходами, відчиняти двері, заходити всередину і знов підніматися сходами. Знаємо, як рухатися між поверхами та кімнатами, як виявляти міні пастки й уникати їх, як помічати присутність ворога і реагувати на нього. Усі свої знання застосовуємо комплексно і діємо

як одна команда. Очі, стовпи й тіла рухаються немов у танці, зрозумілому лише тим, хто знає, чому і навіщо кожен з нас виконує ту чи іншу дію саме так, а не інакше.

Під час відпрацювання ззовні та всередині будинку ми кілька разів міняємося місцями, коли перший стає другим, третім чи останнім, а четвертий, навпаки, займає місце першого. Коли міняємося місцями, стихаємо і злагоджено клацають запобіжники.

Дії з автоматами нагадують фехтувальні прийоми — випаді різкі або плавні, швидкі чи повільні, помітні чи приховані. Рухи відточені до автоматизму: спершу діємо, а потім усвідомлюємо, чому вчинили саме так. Лише згодом зрозумію, що відчував себе мушкетером, і запізно віддам собі команди: En garde та Allez! Станеться це вже після того, як пролунає команда зупинитись, а інструктори запросять нас до етапного розгляду наших дій.

У певний момент відкриваю вогонь у темний дверний отвір на частку секунди раніше за зустрічний постріл умовного ворога. Звук двох пострілів майже зливаються в один, і я стріляю ще п'ять чи сім разів. Аж доки супротивник не перестає стріляти у відповідь.

Що змусило мене вистрелити першим, вдається з'ясувати

лише згодом під час after-action review — «розбору польотів». Інструктори запрошують до нього і детально розпитують, чому ми діяли так, а не інакше. Вони схвально вислуховують побратимів: хто, як і чому відчиняв двері, першим заходив у приміщення, кидав гранату. Усе зроблено правильно — від моменту руху вулицею аж до команди Halte! (стій, припинити).

У певний момент маю відповісти, чому вистрелив у темний отвір, і спочатку не знаю, що сказати. «Рух повітря попереду, натяк на темний силует та клацання запобіжника зброї ворога», — нарешті формулюю свої дії. «Чи достатньо цього для відкриття вогню?» — питає інструктор. Я змушений визнати, що ні, бо не ідентифікував ворога з достатньою впевненістю і міг стріляти у крапцюму разі в порожнечу, а в гіршому — в цивільного, можливо, навіть дитину.

«Але ж це виявився ворог, а я навіть випередив його в першому пострілі!» — намагаюся виправдатися, однак це не допомагає. Моя помилка надто очевидна й тому вдвічі прикріша. Тепер залишається тільки чекати на присуд інструкторів.

Нам також пропонують самостійно оцінити наші дії, і я чесно зізнаюся, що все зіпсував, а ось мої побратими не припустилися жодних помилок. «Це добре, що ви зосередилися на помилці, але оцініть дії загалом», — наполягають інструктори. Ми не зовсім упевнено кажемо, що загалом діяли згідно з інструкцією й за винятком моїх дій не припустилися інших критичних помилок. Отож, на наш погляд, загалом упоралися із виконанням завдання.

«Це надто скромна оцінка, — каже інструктор. — На сьогодні ви останні на цьому заліку із трьох взводів. Ми бачили роботу понад півтори сотні курсантів. Ваша четвірка відпрацювала найкраще з усіх».

Ми, четверо «мушкетерів», такі!

Антон ПЕЧЕРСЬКИЙ,
АрміяInform, онлайн-медіа
Міноборони

Боги війни працюють для знищення ворога

НА ЛІНІЙ ВОГНЮ. Прикордонник на псевдо «Студент» — командир гарматного розрахунку комендатури швидкого реагування одного з бойових підрозділів Державної прикордонної служби. Він родом з Вінниччини, йому всього 21 рік. Після закінчення коледжу відразу підписав контракт із ДПС, і вже третій рік перебуває на військовій службі.

Свою службу «Студент» розпочав у Могилів-Подільському прикордонному загоні. Та згодом долучився до героїчної оборони Бахмута, а далі був куп'янський напрямком.

«Війна кардинально змінилася. На її початку не було такого масового використання дронів чи артилерії. Нині ж ворог не відчуває дефіциту боєприпасів і намагається брати кількістю», — розповідає боєць.

На куп'янському напрямку прикордонник разом з побратимами тримав позиції, брав участь у штурмах, але більшість часу працював з артилерією.

«Запам'ятався момент, коли ми із хлопцями працювали зі своєї гармати, а по нас почав стріляти ворожий міномет. Ми швидко з'ясували його позицію, і почалася так звана артилерійська дуель — бій не на життя, а на смерть: або ми їх, або вони нас. І ми вийшли переможцями без втрат і поранених», — ділиться спогадами військовий.

«Студент» упевнений, що на війні головне — моральний стан бійців і мотивація. «На війні не обов'язково бути спортсменом, але важливо знати, заради чого ми тут. Якщо ти вмотивований і хочеш знищувати ворога, то будеш навчатися робити це професійно, розвиваючи свої фізичні якості. Величезну роль віді-

грає колектив, адже ви маєте діяти як єдине ціле. Якщо у вас дружна команда і спільна мета, все обов'язково вдасться. Знищувати ворога і не допустити його просування — головна наша мета на сьогодні», — підкреслив прикордонник-артилерист.

Після перемоги хлопець мріє створити родину і виховувати дітей. Покидати військову справу не планує, а навпаки, хоче продовжити навчання в Національній академії Державної прикордонної служби.

«Зараз у мене у планах стати начальником відділення. Маю достатній бойовий досвід, щоб навчати інших. Ми працюємо чітко і прицільно: за пів року зі своєї гармати я випустив не одну тисячу снарядів. Артилерію називають богами війни, її робота — це й захист піхоти. Одного разу ми з побратимом і гарматами змогли зупинити



За пів року зі своєї гармати він випустив не одну тисячу снарядів

штурм, врятувавши нашу піхоту. Знищуємо ворога артилерією і не залишаємо йому шансів прорватися до наших позицій», — розповідає «Студент».

Його позивний — не просто випадкове наймення, а символ постійного прагнення до знань і вдосконалення.

«Бо я наймолодший і я завжди навчався на всьому: на гарматах, мавіках, FPV-дронах, ПЗРК», — з усмішкою розповідає він про свій позивний. Саме ця жага до навчання й експериментів стала його візитівкою серед побратимів, які з повагою називають його «Студентом».

Зацікавленість і готовність прикордонника до постійного розвитку — те, що робить його незамінним у команді. Він знає, що нова навичка може врятувати життя, і тому не зупиняється на досягнутому, освоюючи нові технології. «Студент» — це про вміння захисника України вчитися і бути завжди готовим, незалежно від складних обставин.

Джерело:
Державна прикордонна
служба

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 22 жовтня 2024 р. № 1203
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 1 серпня 2013 р. № 644

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2013 р. № 644 «Про утворення Міжвідомчої комісії з організації укладення та виконання угод про розподіл продукції» (Офіційний вісник України, 2013 р., № 69, ст. 2542; 2021 р., № 44, ст. 2707; 2022 р., № 14, ст. 768; 2024 р., № 82, ст. 4852) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 22 жовтня 2024 р. № 1203

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 1 серпня 2013 р. № 644**

1. У складі Міжвідомчої комісії з організації укладення та виконання угод про розподіл продукції, утвореної зазначеною постановою, позицію «Перший заступник (заступник) Голови Держпраці» замінити такою позицією:
«Голова (перший заступник, заступник Голови) Держпраці».

2. У Положенні про Міжвідомчу комісію з організації укладення та виконання угод про розподіл продукції, затвердженому зазначеною постановою:

1) в абзаці другому пункту 9 слова «Першим віце-прем'єр-міністром України — Міністром економіки» замінити словами «Прем'єр-міністром України»;

2) у першому реченні абзацу першого пункту 9¹ слово «Голова» замінити словом «Співголова».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 25 жовтня 2024 р. № 1208
Київ

Про внесення змін до пункту 4 Порядку
та умов надання субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на створення
навчально-практичних центрів сучасної
професійної (професійно-технічної) освіти

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до пункту 4 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 925 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 100, ст. 3252; 2020 р., № 18, ст. 693; 2021 р., № 29, ст. 1634; 2024 р., № 11, ст. 701), такі зміни:

абзац десятий виключити;
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Співфінансування з місцевих бюджетів та/або інших джерел, не заборонених законодавством, може спрямовуватися на інші напрями витрат, не передбачені пунктом 3 цих Порядку та умов, з метою виконання необхідних робіт за відповідним проектом у повному обсязі».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 25 жовтня 2024 р. № 1207
Київ

Про внесення змін до пункту 4 Положення
про медико-соціальну експертизу

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести зміну до пункту 4 Положення про медико-соціальну експертизу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2009 р. № 1317 «Питання медико-соціальної експертизи» (Офіційний вісник України, 2009 р., № 95, ст. 3265), виклавши абзац п'ятий в такій редакції:
«МОЗ утворює Центральну медико-соціальну експертну комісію МОЗ. За рішенням МОЗ права та обов'язки Центральної медико-соціальної експертної комісії МОЗ можуть бути покладені на підприємство, установу або організацію, що належить до сфери управління МОЗ та має ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики.».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 15 жовтня 2024 р. № 996-р
Київ

Про призначення Хромова А. В.
Головою Державної архівної служби України

Призначити повторно Хромова Анатолія Володимировича Головою Державної архівної служби України з 4 грудня 2024 р. строком на п'ять років з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України з боку прокурорів Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, за ознаками злочину передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), а саме:

1) № 42017000000000676 від 09.03.2017 Шушняєв Дмитро Олександрович, 22.07.1981 р.н.;

В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни підозри, у зв'язку із викладеним на виконання положень ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України пропонуую вищезазначеним особам та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 30.10.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України визнавши зібрані під час досудового розслідування докази достатніми для складання обвинувального акту прокурор або слідчий за його дорученням зобов'язаний повідомити підозрюваному, його захиснику про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному провадженні зібрані усі необхідні докази для складання обвинувального акту.

У зв'язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайомитись з матеріалами вказаних кримінальних проваджень з можливістю здійснення копіювання та інше відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, , пропонуємо зазначеним вище підозрюваним прибути разом із своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 30.10.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення процесуальних дій, у тому числі ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України надати прокурорам по вказаним кримінальним провадженням доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази, документи, або копії з них, які ви маєте намір використовувати як докази в суді.

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження зобов'язані письмово підтвердити протилежній стороні — прокурору факт надання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування таких матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.10.2024 у кримінальному провадженні внесеному 27.12.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 40222000000001837, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Усенко Валерій Віталійович, 20.02.1961 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 КК України — в участі у терористичній організації та іншому сприянні діяльності терористичної організації та у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в умовах воєнного стану та в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Усенко Валерій Віталійович, 20.02.1961 р.н., зареєстрований за адресою: м. Слав'янськ Донецької області, вул. 2-а Олександрівка, 32, квартира 1, до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 505 на 31 жовтня 2024 року об 11 годині 00 хвилин, 01 листопада 2024 року об 11 годині 00 хвилин, 02 листопада 2024 року об 11 годині 00 хвилин для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 40222000000001837 від 27.12.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв'язку: 073-065-91-97.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.10.2024 у кримінальному провадженні внесеному 27.12.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 40222000000001837, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Радіонова Інна Ігорівна, 04.08.1985 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону №1183-VII від 08.04.2014), ч. 2 ст. 111 КК України — в участі у терористичній організації та іншому сприянні діяльності терористичної організації та у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в умовах воєнного стану та в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в умовах воєнного часу, наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчиненого в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Радіонова Інна Ігорівна, 04.08.1985 р.н. зареєстрована за адресою: с. Новозар'ївка Старобешівського Донецької області, вул. Леніна, 7, до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 505 на 31 жовтня 2024 року об 12 годині 00 хвилин, 01 листопада 2024 року об 12 годині 00 хвилин, 02 листопада 2024 року об 12 годині 00 хвилин для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону №1183-VII від 08.04.2014), ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 40222000000001837 від 27.12.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв'язку: 073-065-91-97.

На розгляді в Дніпровському апеляційному суді перебуває кримінальне провадження за апеляційною скаргою захисника останнього — адвоката Воронка Віталія Васильовича на вирок Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 26 червня 2024 року щодо Шахідана Петра Костянтиновича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України відкладено на 14:20 год. 30 жовтня 2024 року.

Явка в судові засідання усіх учасників процесу є обов'язковою. Учасникам необхідно з'явитися до суду в зазначений час або в разі неможливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідно мати документи, що підтверджують особу, а представникам — повноваження для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул.Харківська, 13, м. Дніпро, 49000

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.»

Суддя Р. В. Мудрецький

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних провадженнях № 42017000000000656 за підозрою Боженко Ольги Сергіївни, 02.06.1975 року народження та № 42017000000000651 за підозрою Гасенка Валерія Анатолійовича, 16.06.1976 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаних осіб зібрано достатньо доказів для зміни раніше повідомленої підозри та складання обвинувального акту. У зв'язку із викладеним керуючись ст. 110 КПК України пропонуємо Боженко Ользі Сергіївні, 02.06.1975 року народження та Гасенку Валерію Анатолійовичу, 16.06.1976 року народження прибути разом зі своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 30.10.2024 по 01.11.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування відповідно до ст. 290 КПК України.

Обвинувачений Малишев Дмитро Вікторович, 22.02.1973 року народження, уродженцю м. Луганськ, Луганська область, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, квартал Ватутіна, 20/44, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися на 11 год. 50 хв. 31.10.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (*головуючий суддя Хамник М. М.*), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024070000000124 від 30.08.2024, за ознаками складу кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*Головуючий у справі суддя Юрків О. Р.*) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Загородного Андрія Михайловича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 28 жовтня 2024 року о 12 годин 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Загородного Андрія Михайловича, 05.06.1999 р.н., зареєстрованого за адресою: квартал Шахтарський, буд. 6, кв. 48, смт Катеринівка, Луганський район, Луганська область, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Вансович Х. О. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 22.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000913 від 07.10.2024 стосовно Вансович Христини Олександрівни, 21.06.1999 р.н., громадянки України, уродженки смт. Антонівка м. Херсон, Херсонської області, проживаючої за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Правидне, вул. Садова, буд. 14, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваної Вансович Х. О. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрювана Вансович Х. О., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000913 від 07.10.2024 в якому ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.	ський район, м. Гола Пристань, вул. Фрунзе, буд. 61, кв. 3, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваного Москвітін В. А. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Москвітін В. А., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000916 від 07.10.2024 в якому ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Бондара Д. О. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 23.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000920 від 07.10.2024 стосовно Бондара Дениса Олеговича, 23.12.1993 р.н., громадянина України, уродженця м. Херсон, Херсонської області, проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Комкова, буд. 90, кв. 174, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваного Бондара Д. О. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Бондар Д. О., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000920 від 07.10.2024 в якому ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сахневича Ю. Л. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 24.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000914 від 07.10.2024 стосовно Сахневича Юрія Леонідовича, 09.12.1989 р.н., громадянина України, уродженця м. Каховка, Херсонської області, проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. М. Жука, буд. 63, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваного Сахневича Ю. Л. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Сахневич Ю. Л., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000914 від 07.10.2024 в якому ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Кряквіна В. О. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 23.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000918 від 07.10.2024 стосовно Кряквіна Владислава Олексійовича, 04.12.1976 р.н., громадянина України, уродженця м. Макіївка, Донецької області, проживаючого за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Керч, вул. Леніна, буд. 8, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваного Набережного С. А. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Набережний С. А., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000917 від 07.10.2024 в якому ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Соболь В. В. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 24.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000915 від 07.10.2024 стосовно Соболь Вікторії Вікторівни, 27.02.1996 р.н., громадянки України, уродженки м. Гола Пристань, Скадовського району Херсонської області, проживаючої за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. Макаренка, буд. 4, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваної Соболь В. В. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрювана Соболь В. В., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000915 від 07.10.2024 в якому ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Коваленка О. В. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 24.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000919 від 07.10.2024 стосовно Коваленка Олексія Вікторовича, 17.02.1986 р.н., громадянина України, уродженця с. Чорнянка, Каховського району, Херсонської області, проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської дивізії, буд. 7, корп. 2, кв. 43, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Колонієць О. О. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 22.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000922 від 07.10.2024 стосовно Колонієць Олександра Олександровича, 22.01.1993 р.н., громадянина України, уродженця с. Іванівка, Чаплинського району, Херсонської області, проживаючого за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Іванівка, вул. Таврійська, буд. 68, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваного Колонієць О. О. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Колонієць О. О., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 12, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024000000000922 від 07.10.2024 в якому ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 23.10.2024 у судовій справі № 755/17327/24 (провадження № 1-кс/755/3251/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22023011000000061 від 31.03.2023 за підозрою громадянина України КОЛЕСНИЧЕНКА Олександра Валерійовича, 09.08.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний КОЛЕСНИЧЕНКО Олександр Валерійович, 09.08.1978 р.н., уродженець смт Роздольне, Роздольненського р-ну, АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: АР Крим, Роздольненський р-н., смт Роздольне, вул. 1 Травня, буд. 14 на 31.10.2024 та 01.11.2024 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управління ГУ СБ України в АР Крим Свінціцького Сергія Ігоровича (телефон +380507687809) за адресою: м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14-А, каб. 33 для вручення процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22023011000000061 від 31.03.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, в процесуальному статусі підозрюваного.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Семкову Лілію Вячеславівну, 29.08.1968 року народження, громадянку України, уродженку міста Маріуполь Донецької області, зареєстровану за адресою Донецька область, місто Маріуполь, Аральський проїзд, будинок 7, як обвинувачену у судові засідання по кримінальному провадженню № 120220500000000801 від 22.09.2022 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 30 жовтня 2024 о 10 годині 30 хвилин. Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду міста Дніпропетровська, який розташований за адресою: місто Дніпро, вулиця Гусенка, 13, каб № 1, т. 720-31-00, за головуванням судді Шелестова К. О. Роз'яснити Семковій Лілії Вячеславівні про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченій слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку, тощо несе обвинувачена. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.	Обвинувачена Чорна Людмила Іванівна, 07.10.1980 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 10-20 год. 30.10.2024 року до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, суддя Бредун Д. С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22024080000000569 від 03.04.2024 за обвинуваченням Чорної Л. І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м. Харкова від 22.10.2024 (справа №646/4627/24, провадження №1-кс/646/2824/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221100001472 від 29.11.2022 відносно підозрюваного Чалого Богдана Олександровича, 20 лютого 1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Чалий Богдан Олександрович, 20 лютого 1995 року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 30 жовтня, 31 жовтня та 01 листопада 2024 року об 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитись за адресою: м. Харків, вул.Весніна, 14, під'їзд 2, каб. 300, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у рамках кримінального провадження №120222221100001472 від 29.11.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво судовим розслідуванням у кримінальних провадженнях № 42017000000000654 за підозрою Козеняшевої Наталії Борисівни, 11.02.1975 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада). В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для зміни раніше повідомленої підозри та складання обвинувального акта. У зв'язку із викладеним керуючись ст. 110 КПК України пропонуємо Козеняшевій Наталії Борисівні, 11.02.1975 року народження прибути разом зі своїм захисником до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 28.10.2024 по 29.10.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування відповідно до ст. 290 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 24.10.2024 (справа № 750/14923/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22024270000000022 від 13.02.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Перевалова Андрія Михайловича, 23.06.2001 року народження, який переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення № 7 про результати проведення конкурсу щодо придбання квартир на вторинному ринку для військовослужбовців Державної прикордонної служби України 1. Замовник: 1.1. найменування: Адміністрація Державної прикордонної служби України; 1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034039; 1.3. місцезнаходження: вул. Володимирська, 26, м. Київ, 01601. 2. Предмет закупівлі: 2.1. найменування предмета закупівлі: квартири на вторинному ринку розташовані у житлових будинках введених в експлуатацію не раніше 16 жовтня 2014 року; 2.2. місцезнаходження: м. Київ; 2.3. лоти і кількість квартир, які планувалось закупити: чотири, або п'ятикімнатні квартири у кількості до 2 шт; 2.4. термін передавання квартир та оформлення права власності на квартири за Адміністрацією Державної прикордонної служби України — до 01.12.2024. 3. Інформування про процедуру закупівлі: 3.1. адреси офіційних вебсайтів на яких Замовником розміщується інформація про конкурс (оголошення, конкурсна документація): mvs.gov.ua, https:dpsu.gov.ua; 3.2. номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення № 5 опубліковано в засобах масової інформації — у газеті «Урядовий кур'єр» від 05.10.2024. № 203 (7863) та розміщено на офіційних вебсайтах Міністерства внутрішніх справ України та Державної прикордонної служби України 02 та 03.10.2024. 4. Результати проведення конкурсу: 4.1. дата визначення переможців конкурсу — 22.10.2024; 4.2. інформація про переможця конкурсу: ТОВ «ФК «Основа» (2 квартири: № 115 у м. Київ, на вул. Академіка Заболотного, буд. 148-Б; № 330 у м. Київ на вул. Гроденська, буд. 14).	повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному № 12015010000000036 від 09.12.2015 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, Кузняков Костянтин Олексійович, 30.05.1975 року народження, уродженець м. Сімферополя, АР Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Перемоги, 218 кв. 115 м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється за ч. 1 ст. 111 КК України, у вчиненні державної зради, що полягає у переході на бік ворога в період збройного конфлікту, за ч. 1 ст. 162 КК України, у вчиненні незаконного проникнення до житла та проведенні у ньому обшуку. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Кузняков Костянтин Олексійович, 30.05.1975 року народження, уродженець м. Сімферополя, АР Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Перемоги, 218 кв. 115 м. Сімферополь, АР Крим, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 в період часу з 09:00 до 18:00 до кабінету №406 прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, до прокурора Турчина С.О. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12015010000000036 від 09.12.2015 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України. Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-pidozri-ta-povidomlennya-pro-zminu-pidozri-kuznyakov-k-o-23-10-2024.	повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному № 12015010000000036 від 09.12.2015 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, Видашенко Віктор Володимирович, 30.07.1977 року народження, уродженець м. Красноперекоськ Автономної Республіки Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Київська, 83, кв. 190, м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється за ч. 1 ст. 111 КК України, у вчиненні державної зради, що полягає у переході на бік ворога в період збройного конфлікту, за ч. 1 ст. 162 КК України, у вчиненні незаконного проникнення до житла та проведенні у ньому обшуку. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Видашенко Віктор Володимирович, 30.07.1977 року народження, уродженець м. Красноперекоськ Автономної Республіки Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Київська, 83, кв. 190, м. Сімферополь, АР Крим, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 29.10.2024, 30.10.2024, 31.10.2024 в період часу з 09:00 до 18:00 до кабінету №406 прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, до прокурора Турчина С.О. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12015010000000036 від 09.12.2015 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України. Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-pidozri-ta-povistka-pro-viklik-vidashenko-v-v-na-29-31-10-2024.
---	--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Агмерзоев Зелімхан Маулович, 12.04.1978 року народження, громадянин російської федерації, росіянин, уродженець с. Кічкіно Заветинського району Ростовської області СРСР, командир 3-ї роти «полк полици ФГКУ «УВО ВНГ россии по Чеченской Республике», зареєстрований за адресою: Чеченська Республіка, Шовківський район, Каргалінська станиця, проживає за адресою: Чеченська Республіка, Гудерменський район, с. Джалка, вул. імені Амхата Делімханова, буд. 17, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 11:00 год. 04.11.2024р., до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, головуюча суддя І. Й. Наумова) у справі №333/8149/23. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Агмерзоев Зелимхан Маулович, 12.04.1978 года рождения, гражданин российской Федерации, русский, уроженец с. Кичкино Заветинского района Ростовской области СССР, командир 3-й роты «полк полици ФГКУ «УВО ВНГ России по Чеченской Республике», зарегистрированный по адресу: Чеченская Республика, Шелковской район, Каргалинская станица, проживает: Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Джалка, ул. имени Амхата Делимханова, д. 17, не являющем лицом, в отношении которого осуществляется особый порядок уголовного производства, предусмотренный ст. 480 УПК Украины, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается в судебное заседание на 11:00 04.11.2024 г., в Коммунарский районный суд г. Запорожье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7, председательствующая судья Наумова И. Й) по делу №333/8149/23. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляється громадянин України Шеремет Михайло Сергійович, 23.05.1971 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, пров. Совхозний, буд. 5, кв. 45, що у кримінальному провадженні № 12018010000000114 від 25.06.2018 стосовно Вас 23.10.2024 складено повідомлення про нову підозру у вчиненні Вами кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260 КК України, тобто у керівництві не передбаченого законом збройного формування, нападі на підприємства, установи, організації, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні державної зради, ч. 6 ст. 111-1 КК України, тобто у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та її окупаційною адміністрацією, спрямованою на підтримку держави-агресора, ч. 3 ст. 436-2 КК України, тобто у виправдовуванні збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 році, з використанням засобів масової інформації. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИКИ Підозрюваний Шеремет М. С., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається 30.10.2024 на 10 год. 00 хв., 31.10.2024 на 10 год. 00 хв., 01.11.2024 на 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для проведення слідчих та процесуальних дій, зокрема вручення повідомлення про нову підозру, допиту в якості підозрюваного, у кримінальному провадженні № 12018010000000114 від 25.06.2018 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Повний текст письмового повідомлення про нову підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклики» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklikta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 24.10.2024 (судова справа № 201/13143/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000146 від 03.11.2023 стосовно підозрюваної Хрипко Наталії Іванівни, 13.06.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000146 від 03.11.2023 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрювана Хрипко Наталія Іванівна, 13.06.1974 р.н., вам необхідно з'явитись 30.10.2024 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, кабінет 131 для допиту в якості підозрюваної, проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найбільшим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитись 31.10.2024 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 24.10.2024 (судова справа № 201/13297/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000265 від 26.04.2024 стосовно підозрюваного Павлинка Олександра Олександровича, 16.01.1997 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням 24.10.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000265 від 26.04.2024 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрюваний Павлинок Олександр Олександрович, 16.01.1997 року народження, зареєстрований за адресою: м. Харків, Шевченківський район, провулок Отакара Яроша, буд. 13, викликається 30.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найбільшим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися 31.10.2024 о 10:00 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними. Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
--	---

повідомлення про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кузьома Оксана Олександрівна, 25.08.1987 р.н. (РНОКПП 3201305703), яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Водяне, вул. Дружби, буд. 57, про те, що 26.10.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001526 від 03.10.2024 за підозрою Кузьоми О. А., 25.08.1987 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 та ч. ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 26.10.2024 по 28.10.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кузьому Оксану Олександрівну, 25.08.1987 р.н. (РНОКПП 3201305703), яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Водяне, вул. Дружби, буд. 57, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001526 від 03.10.2024, на 09 год. 00 хв. 29.10.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Комара Володимира Валерійовича Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 23.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000003729 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.09.2023 стосовно Комара Володимира Валерійовича, 23.10.1987 року народження уродженця м. Волноваха, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Ярослава Мудрого, буд. 9, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОМАРА В. В. Громадянин України Комар Володимир Валерійович, 23.10.1987 року народження, уродженець м. Волноваха, Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Ярослава Мудрого, буд. 9 підозрюваний у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 30.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого-криміналіста — Жижими Я. О. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22023050000003729, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.09.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Рубан О. В. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 24.10.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024052630000081 від 11.03.2024 стосовно громадянки України Рубан Ольги Володимирівни, 03.06.1976 року народження, уродженки м. Донецьк, зареєстрованої за адресою: м. Донецьк, вул. Політбійців, буд. 1, кв. 179, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК РУБАН О. В. Громадянка України Рубан Ольга Володимирівна, 03.06.1976 року народження, уродженка м. Донецьк, зареєстрована за адресою: м. Донецьк, вул. Політбійців, буд. 1, кв. 179, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 30.10.2024 у період часу з 09 год. 00 хв. до 10 год. 00 хв. до старшого слідчого слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях старшого лейтенанта юстиції Курбанова Севастяна Рустамовича за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №12024052630000081 від 11.03.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Вироком Київського районного суду м.Одеси від 09.10.2024 року Коробкова Павла Олександровича, 24 червня 1988 р. н., визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна.

Коробкова Павла Олександровича, 24 червня 1988 р. н.я, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 5 (п'ять) років.

На підставі ч1 ст. 70 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, остаточне покарання Коробкову Павлу Олександровичу, 24 червня 1988 р. н., визначено у вигляді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією усього належного йому майна.

Строк відбuvання покарання рахувати з моменту фактичного затримання Коробкова П.О. в порядку виконання даного вироку.

До набрання вироком законної сили обраний Коробкову П.О. запобіжний захід у вигляді тримання під вартою залишити в силі.

Стягнути з Коробкова Павла Олександровича, 24 червня 1988 р.н. процесуальні витрати на залученні експерта в сумі 7 170 грн 00 коп.

Вирок набуває законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Апеляційна скарга на вирок може бути подана до Одеського апеляційного суду через Київський районний суд м. Одеси протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Суддя В.В. Чаплицький

Судова повістка про виклик особи

Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України Кілійський районний суд Одеської області (inbox@kl.od.court.gov.ua, тел.: (063)323-32-59) викликає Решетнікова Юрія Антоновича, 03.06.1973 р.н., проживаючого в с. Приморське Ізмаїльського району Одеської області, вул. Молодіжна, 33, в якості потерпілого у кримінальному провадженні № 502/1574/20 за обвинуваченням Ніколаєва Сергія Анатолійовича, Ярового Сергія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 355 КК України, в підготовчє судове засідання на 10 годину 00 хвилин 04.11.2024 р., яке відбудеться за адресою: Одеська область, м. Кілія, вул. Миру, 19.

Суддя Олександр МАСЛЕНИКОВ

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Корсак Лілія Іванівна, яка народилася 16 жовтня 1978 року, мешкає за адресою: м. Одеса, пров. Сабанський,1, кв.23, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 04.11.2024 року о 14 годині 00 хвилин, 11.11.2024 о 10 годині 00 хвилин, 25.11.2024 о 10 годині 00 хвилин в залі судових засідань №107 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченої.

Суддя Юрій КРИВОХИЖА

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачений Дерев'яно Сергій Васильович, 05 квітня 1974 р. н., громадянин України, уродженець с.Опитне Ясинуватського району Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, Ясинуватський район, с.Спартак, вул.Победи, 2, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, які відбудуться 06.11.2024 р. о 10:05 год., 27.11.2024 р. об 11:30 год., 05.12.2024 р. о 10:05 год., в залі судових засідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м.Одеса, вул.Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №12022230000001277 від 17.05.2022 р.

Суддя Донцов Д.Ю.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у судове засідання Медведково Світлану Валеріївну, 15.12.1983 р.н., проживаючу за адресою — місто Херсон, вулиця Комсомольська, будинок №24, квартира №8, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 04 листопада 2024 року об 11 годині 30 хвилин в Малиновському районному суді м. Одеси (м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а).

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у судове засідання Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 р. н., проживаючого за адресою — місто Херсон, вулиця Іллюшії Кулика, будинок №129, квартира №48, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 436-1 КК України. Судове засідання відбудеться 04 листопада 2024 року об 12 годині 30 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовчє судове засідання Івченка Максима Геннадійовича, 12.03.1990 р. н., зареєстрованого за адресою — Херсонська область, місто Гола Пристань, проспект Комунальний, будинок 28, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 04 листопада 2024 року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м.Одеси викликає в підготовчє судове засідання Андрієнка Ігоря Олеговича, 03.04.1973 р. н., останнє відоме місце проживання — м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, буд. 166, корп. 2, кв. 116, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 04 листопада 2024 року о 13 годині 30 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича
Справа № 496/879/23 Провадження № 1-кп/496/26/24

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича, 18.04.1981 р. н. (зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Червоне (Червонопрапорне), вул. Димитрова, 23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 06 листопада 2024 року о 15:30 год.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел. 099-112-16-55.

Суддя Марина ПАСЕЧНИК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ЮСУПОВУ Д.Н.

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278,279 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 22023150000000344 від 04.08.2023 слідчим відділом УСБУ в Миколаївській області складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Юсупову Джабраїлу Насіровичу, 03.03.1989 р.н., уроджнцю м. Махачкала Дагестанської АРСР, військовослужбовцю військової частини 74814, проживаючому за адресою: вул. Гагаріна, буд. 68-а, кв. 63, м. Кизилюрт Республіки Дагестан РФ, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України - у жорстокому поводженні з цивільним населенням, іншому порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб.

СООБЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ СООБЩЕННОГО ПОДОЗРЕНИЯ ЮСУПОВУ Д.Н.

В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278, 279 и Главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщаю, что в уголовном производстве № 22023150000000344 от 04.08.2023 следственным отделом Управления Службы Безопасности в Николаевской области составлено письменное сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Юсупову Джабраилу Насировичу, 03.03.1989 г.р., родившимся в г. Махачкала Дагестанской АССР, военнoслужашему воинской части 74814, проживающему по адресу: ул. Гагарина, дом 68-а, кв. 63, г. Кизилюрт Республики Дагестан РФ, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины - в жестоком обращении с гражданским населением, другом нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, совершенному повторно, по предварительному сговору группой лиц.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЮСУПОВА Д.Н.

Громадянин Юсупов Джабраїл Насірович, зареєстрований та проживаючий за останньою відомою адресою: вул. Гагаріна, буд. 68-а, кв. 63, м. Кизилюрт Республіки Дагестан РФ, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 12 годині 00 хвилин 30.10.2024, 16.11.2024, 17.11.2024 в каб. № 117 до слідчого слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області Камінського Д.С., за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023150000000344. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ЮСУПОВА Д.Н.

Гражданин Юсупов Джабраил Насирович, зарегистрированный и проживающий по адресу: ул. Гагарина, дом 68-а, кв. 63, г. Кизилюрт Республики Дагестан РФ, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 Уголовного процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться в 12 часов 00 минут 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 в каб. № 117 к следователю следственного отдела Управления Службы безопасности Украины в Николаевской области Каминскому Денису Сергеевичу, по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 40, для вручения Вам письменного сообщения о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 22023150000000344. При себе иметь документ, удостоверяющий личность. Напоминаю про обязанность заранее сообщить о невозможности прибытия. Уважительные причины и последствия неприбытия по повестке предусмотрены ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины. Обращаем внимание, что неприбытие по вызову является основанием для осуществления специального досудебного расследования.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ МАМЕДОВУ А.К.

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278,279 та Глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 22023150000000344 від 04.08.2023 слідчим відділом УСБУ в Миколаївській області складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Мамедову Арсену Касумовичу, який народився 15.11.1994 року у селі Ніни Радянського (Советського) району Ставропольського краю РФ, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця військової частини 74814, який проживає за адресою: вул. Колгоспна, буд. 14, село Ніни Радянського (Советського) району Ставропольського краю РФ, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України - у жорстокому поводженні з цивільним населенням, іншому порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб.

СООБЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ СООБЩЕННОГО ПОДОЗРЕНИЯ МАМЕДОВУ А.К.

В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278, 279 и Главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщаю, что в уголовном производстве № 22023150000000344 от 04.08.2023 следственным отделом Управления Службы Безопасности в Николаевской области составлено письменное сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Мамедову Арсену Касумовичу, который родился 15.11.1994 года в селе Нины Советского района Ставропольского края, гражданину Российской Федерации, военнoслужашему воинской части 74814, проживающему по адресу: ул. Колхозная дом 14, село Нины Советского района Ставропольского края РФ, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины - в жестоком обращении с гражданским населением, другом нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, совершенному повторно, по предварительному сговору группой лиц.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК МАМЕДОВА А.К.

Громадянин Мамедов Арсен Касумович, зареєстрований та проживаючий за останньою відомою адресою: вул. Колгоспна, буд. 14, село Ніни Радянського (Советського) району Ставропольського краю РФ, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 14 годині 00 хвилин 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 в каб. № 117 до слідчого слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області Камінського Д.С., за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023150000000344. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ МАМЕДОВА А.К.

Гражданин Мамедов Арсен Касумович, зарегистрированный и проживающий по адресу: ул. Колхозная дом 14, село Нины Советского района Ставропольского края РФ, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 Уголовного процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться в 14 часов 00 минут 30.10.2024, 31.10.2024, 01.11.2024 в каб. № 117 к следователю следственного отдела Управления Службы безопасности Украины в Николаевской области Каминскому Денису Сергеевичу, по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 40, для вручения Вам письменного сообщения об изменении ранее сообщенного подозрения и сообщения о новом подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 22023150000000344. При себе иметь документ, удостоверяющий личность. Напоминаю про обязанность заранее сообщить о невозможности прибытия. Уважительные причины и последствия неприбытия по повестке, предусмотрены ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины. Обращаем внимание, что неприбытие по вызову является основанием для осуществления специального досудебного расследования.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянкам України Ремизі Світлані Вікторівні, 01.07.1974 р.н., та Симоненко Аріадні Володимирівні, 21.12.1975 р.н., повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110001090 – завершено, та Вам буде надано доступ до матеріалів даного кримінального провадження.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази в суді, у зв'язку з чим, в разі наявності таких Вам пропонується прибути в Київську обласну прокуратуру, та надати такі матеріали процесуальному прокурору у даному провадженні.

Також Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22024101110001090 від 23.10.2024, реєстр матеріалів досудового розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на виклик слідчого, в порядку ст. 297-5 КПК України буде вручено Вашою захиснику та скеровано для розгляду в Солонянський районний суд м. Києва. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслідування та судового розгляду.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Ремиги С.В. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Ремига Світлана Вікторівна, 01.07.1974 р.н., громадянка України, уродженка с. Новоукраїнка, Куйбишевського р-ну, Запорізької обл., зареєстрована за адресою: автономна Республіка Крим, смт Аграрне, вул. Паркова, 6, кв. 705, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися, 30.10.2024, 31.10.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого управління СБ України у м. Києві та Київській області, за адресою: м. Київ, пр-кт Перемоги, 55/2, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України та отримання обвинувального акта з реєстром матеріалів.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Симоненко А.В. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Симоненко Аріадна Володимирівна, 21.12.1975 р.н., громадянка України, уродженка м. Алушта, Автономна Республіка Крим, зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Алушта, вул. Ювілейна, 22, кв. 40., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися, 30.10.2024, 31.10.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого управління СБ України у м. Києві та Київській області, за адресою: м. Київ, пр-кт Перемоги, 55/2, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України та отримання обвинувального акта з реєстром матеріалів.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Насонова Владислава Миколайовича, 16.01.1984 року народження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Уборевича, б. 20, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню за №22023130000000318 від 20.04.2023, яке відбудеться 29 жовтня 2024 року об 09:00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зал судових засідань №2 (*головуючий суддя Щербина О.О.*).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Дарницький районний суд м. Києва відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України», викликає Копанцева Михайла Володимировича, 04.02.1974 р.н., який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, в/ч А4519, у судове засідання у кримінальному провадженні № 42016020420000083 від 11.04.2016 року про обвинуваченню Копанцева Михайла Володимировича, 04.02.1974 р.н. у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 01.11.2024 року об 11-00 годині в приміщенні суду за адресою: місто Київ, вулиця Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**
У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Подольську Любов Василівну, 19.04.1975 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, смт Новоозерне, вул. Кантура, 7, кв. 20), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 01 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вітоняк Р.Я.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кочерженка Дмитра Олександровича, як обвинуваченого на 11 годину 00 хвилин 01 листопада 2024 року у справі за обвинуваченням Кочерженка Дмитра Олександровича, 22.05.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 32.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового засідання. **Суддя Дзюба О.А.**

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кравченка Дмитра Миколайовича, 13.09.1968 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт Чорноморське, вул. Лугова, 24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 01 листопада 2024 о 12 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Лукачова Станіслава Олеговича, 04.01.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. О. Невського/Річна, 29/11) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 29.10.2024 року о 10 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 **під головуванням судді Павленко О.О.**
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Разом з тим повідомляємо, що судом прийнято рішення про призначення справи до судового розгляду в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/1305/24 (справа № 758/6807/24) за обвинуваченням Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кубик Наталію Вікторівну, 08.02.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Партизанська, 10, м. Судак, АР Крим) у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 45 хвилин 01 листопада 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306 **під головуванням судді Ларіонової Н. М.**
У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/14470/24 (провадження №1-кп/760/2991/24) у кримінальному провадженні № 22024011000000097 від 22.03.2024, по обвинуваченню Острового Євгена Олексійовича 15.03.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Судове засідання в справі призначене на 31.10.2024 об 11:15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.
У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. **Суддя С. А. Горбатовська**

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Глобу Вероніку Володимирівну, 25.06.1982 року народження, уродженку с. Стальне, Джанкойського району, АР Крим, громадянку України, зареєстрована та проживає за адресою: с. Стальне, Джанкойського району, АР Крим, вул. Леніна, буд.38, кв.11, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000162, справа №760/6736/24, провадження №1-кп/760/2646/24, яке відбудеться 01 листопада 2024 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.
Згідно з ч. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139,140,323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Зінченка Олексія Сергійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в судове засідання у спеціальному судовому провадженні викликається Зінченко Олексій Сергійович, 24.02.1995 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 01.11.2024 року о 09-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**
У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Зінченко Ольги Василівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Зінченко Ольга Василівна,01.01.1960 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 01.11.2024 року о 10-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**
У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Косенко Жанны Валеріївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Косенко Жанна Валеріївна, 11.05.1976 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 01.11.2024 року о 12-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**
У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Радіоновой Тетяни Павливни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Радіонова Тетяна Павливна, 02.03.1972 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 01.11.2024 року об 11-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**
У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Ключенкова Сергія Олександровича, 11 липня 1969 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 42022000000001554, внесеному до ЄРДР 04.11.2022 року відносно Ключенкова Сергія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 442 КК України.
Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Ключенкову Сергію Олександровичу за ч. 2 ст. 109, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 442 КК України у відкритому судовому засіданні на 14 годину 00 хвилин 01.11.2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кисліченка Артема Валерійовича, 16.09.1975 року народження, в якості обвинуваченого в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22024000000000631, внесеному до ЄРДР 05.07.2024 року за обвинуваченням Кисліченка Артема Валерійовича за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, яке призначено на 09 год. 20 хв. 01 листопада 2024 року.
Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Кисліченка Артема Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Рибіну Світлану Анатоліївну, 12.04.1968 р.н. у кримінальному провадженні № 42016000000002837, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Повідомляємо, що обвинувальний акт відносно Рибіної С.А., 12.04.1968 р.н. призначено до судового розгляду у складі колегії суддів. Судове засідання відбудеться 28 жовтня 2024 року о 15 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.
У разі неприбуття обвинуваченої до суду, дане оголошення вважатиметься належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись за правилами спеціального судового провадження (in absentia).

Суддя Олена ЧАЙКА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Кіровоград від 24.10.2024 (судова справа № 405/6864/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024120000000094 від 29.07.2024 стосовно підозрюваного Ведернікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. У зв'язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Ведернікову М.Ю., 07.03.1975 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 30.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кіровоградській області, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 4, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 31.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кіровоградській області, за адресою: Кіровоградська область, м.Кропивницький, вул. Шульгиних, 4 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Телефон для зв'язку: +380522399449

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЬЕЙ РЕШЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ И ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

Определением следственного судьи Ленинского районного суда г. Кіровоград от 24.10.2024 (судебное дело № 405/6864/24) дано разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве №22024120000000094 от 29.07.2024 относительно подозреваемого Ведерникова Михаила Юрьевича, 07.03.1975 г.р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 110-2 УК Украины. В связи с принятым судебным решением об осуществлении специального досудебного расследования в указанном уголовном производстве, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины подозреваемому Ведерникову М.Ю., 07.03.1975 г.р., сообщаем, что Вам необходимо явиться 30.10.2024 в 10:00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Кировоградской области по адресу: Кировоградская область, г.Кропивницкий, ул. Шульгиных, 4 для допроса в качестве подозреваемого, а также проведения следственных и процессуальных действий в указанном уголовном производстве.

Кроме того, в связи с тем, что в ближайшее время планируется завершение досудебного расследования, Вам необходимо явиться 31.10.2024 в 10.00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Кировоградской области, по адресу: Кировоградская область, г. Кропивницкий, ул. Шульгиных, 4 для вручения уведомления о завершении досудебного расследования и выполнения требований ст. 290 УПК Украины (открытие материалов другой стороне), а именно для предоставления доступа к материалам уголовного производства, а также для вручения обвинительного акта, реестра материалов досудебного расследования и отобрания расписки об их получении.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возможность применения привода, наложение денежного взыскания, осуществление специального судебного рассмотрения.
Телефон для связи: +380522399449.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Кіровоград від 24.10.2024 (судова справа № 405/6864/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024120000000095 від 06.08.2024 стосовно підозрюваного Максюті В'ячеслава Анатолійовича, 08.05.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. У зв'язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Максюті В.А., 08.05.1974 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 30.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кіровоградській області, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 4, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 31.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кіровоградській області, за адресою: Кіровоградська область, м.Кропивницький, вул. Шульгиних, 4 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Телефон для зв'язку: +380522399449

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЬЕЙ РЕШЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ И ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

Определением следственного судьи Ленинского районного суда г. Кіровоград от 24.10.2024 (судебное дело № 405/6864/24) дано разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве №22024120000000095 от 06.08.2024 относительно подозреваемого Максюты Вячеслава Анатольевича, 08.05.1974 г.р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 110-2 УК Украины. В связи с принятым судебным решением об осуществлении специального досудебного расследования в указанном уголовном производстве, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины подозреваемому Максюте В.А., 08.05.1974 г.р., сообщаем, что Вам необходимо явиться 30.10.2024 в 10:00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Кировоградской области по адресу: Кировоградская область, г.Кропивницкий, ул. Шульгиных, 4 для допроса в качестве подозреваемого, а также проведения следственных и процессуальных действий в указанном уголовном производстве.

Кроме того, в связи с тем, что в ближайшее время планируется завершение досудебного расследования, Вам необходимо явиться 31.10.2024 в 10.00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Кировоградской области, по адресу: Кировоградская область, г. Кропивницкий, ул. Шульгиных, 4 для вручения уведомления о завершении досудебного расследования и выполнения требований ст. 290 УПК Украины (открытие материалов другой стороне), а именно для предоставления доступа к материалам уголовного производства, а также для вручения обвинительного акта, реестра материалов досудебного расследования и отобрания расписки об их получении.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возможность применения привода, наложение денежного взыскания, осуществление специального судебного рассмотрения.
Телефон для связи: +380522399449.

ОГОЛОШЕННЯ

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1119/24, справа № 198/366/24 за обвинуваченням Пономарьова Олексія Андрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Пономарьов Олексій Андрійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 31 жовтня 2024 року о 09-00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Щербина

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Шепель Світлану Іванівну, 13.02.1965 р.н., як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023050000003065 від 21.07.2023 року, у судове засідання, яке відбудеться 31.10.2024 року о 14:30 год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84.

Головуючий суддя Вікторія ІГНАТЕНКО

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Метелицю Руслана Геннадійовича, 25.04.1984 р.н., як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022050000000933 від 16.11.2022 року, у судове засідання, яке відбудеться 31.10.2024 року о 16:00 год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84.

Головуючий суддя Вікторія ІГНАТЕНКО

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22022050000000318 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25 січня 2023 року за обвинуваченням Гриженка Сергія Олександровича, 29 жовтня 1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Гриженко Сергій Олександрович викликається в судове засідання на 31 жовтня 2024 року о 09 годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18.

Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22022050000005849, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.10.2022, за обвинуваченням Ніколаєвої Олександри Миколаївни, 25.10.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/9858/23, провадження № 1-кп/204/1178/23).

Обвинувачена Ніколаєва Олександра Миколаївна, 25.10.1974 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 31.10.2024 о 10:00 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Павленко Тетяну Іванівну, 02 грудня 1966 року народження, яка народилася в с. Новолимарівка Біловодського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Шкільна, буд. №22, с. Новолимарівка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №186/691/24, провадження №1-кп/0186/287/24, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваченні зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя С.А. Янжула

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Певень Євгена Олександровича, 16.12.1980 року народження, проживає: вул. Пушкіна, буд. 2, м. Старобільськ Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1463/24 по ч. 6 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року о 09 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-

чини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя С.С. Кривошея

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає К्लещенко Володимира Анатолійовича, 28 лютого 1959 року народження, який зареєстрований за адресою: пров. Сергія Лазо, буд. 8, м. Довжанськ (Свердловськ) Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/398/24 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року об 11:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Костюченка Івана Вікторовича, 27.02.1975 року народження, зареєстрованого: с. Просторе Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/941/24 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє Глушенка Івана Олександровича, 10 липня 1984 року народження, зареєстрованого за адресою: пр. Першотравневий, буд. 9, с. Кризьке Марківського району Луганської області, як обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/659/23 за ч. 2 ст. 111 КК України, про те що 28 травня 2024 року Першотравенським міським судом Дніпропетровської області в даній справі ухвалено рішення призначення кримінального провадження №62022050020000303 від 06 липня 2022 року по обвинуваченню Глущенко Івана Олександровича, до судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з текстом якого можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень, використовуючи номер справи№186/659/23, за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Глушенка Івана Олександровича, 10 липня 1984 року народження, зареєстрованого за адресою: пр. Першотравневий, буд. 9, с. Кризьке Марківського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/659/23 за ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 31.10.2024 року о 14:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Поповчак Олександра Людгардійовича, 26.07.1956 року народження, уродженця Любінського району Краснодарського краю, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, вул. Центральна, буд. 266, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000834 від 23.10.2023 року (справа №194/874/24).

Підготовче судове засідання відбудеться 31.10.2024 року о 09-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Щурову Тетяну Михайлівну, 21.09.1970 року народження, уродженку с. Бахмутівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реє-

страції та проживання: Луганська область Щастинський (колишній Новоайдарський) район, с. Бахмутівка, вул. Центральна, буд. 8, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 31.10.2024 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зінченко Андрія Володимировича, 14.06.1990 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Овальна, буд. 15) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/4078/24 (1-кп/191/355/24) по обвинуваченню Зінченка Андрія Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року о 13 год. 05 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Єршова Миколу Миколайовича, 03.09.1975 року народження, місце реєстрації: Луганська область, Сватівський район, с. Малоолександірка, вул. 1 Травня, буд. 12, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/990/24 (1-кп/191/89/24) по обвинуваченню Єршова Миколи Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року о 09 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Широкого Дениса Сергійовича, 04.11.1987 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Білолуцьк, вул. Пархоменко, буд. 5, кв. 14) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/13/24 (1-кп/191/21/24) по обвинуваченню Широкого Дениса Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 жовтня 2024 року о 10 год. 05 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 19.09.2024 року, суддею була постановлена ухвала про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №42023132580000087 за обвинуваченням Лиманського Олександра Федоровича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Лиманського Олександра Федоровича, 09.02.1982 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Чкалова, буд. 59) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/1928/24 (1-кп/191/196/24) по обвинуваченню Лиманського Олександра Федоровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Ухвала про здійснення спеціального судового провадження та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пахниця Валерія Михайловича, 22 січня 1953 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Мисліченко, буд. 5), Гончарова Олександра Миколайовича, 03 липня 1971 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Новий, буд. 6), Чайка Валерія Григорівича, 14 липня 1949 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, пров. Набережний, буд. 1), як обвинувачених по кримінальному провадженню № 191/361/23 (1-кп/191/30/23) по обвинуваченню Пахниця Валерія Михайловича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Чайки Валерія Григорівича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року о 13 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Удовіка Ольгу Григорівну, 30.12.1966 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Зелена, буд. 26 Б), як обвинувачену по кримінальному провадженню №191/4403/23 (1-кп/191/326/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року об 11 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Альохіна Сергія Сергійовича, 11.07.1993 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, с. Олександрівка, вул. Центральна, 9-а), про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 12-30 год. 05.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб.13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новікова Н.В.

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Зверева Сергія Сергійовича, 24.05.1990 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, смт Богдана Хмельницького, буд. 58/15), про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 12-00 год. 05.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб.13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новікова Н.В.

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Райнова Євгенія Олеговича, 10.06.1993 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Центральна, буд. 58/17), про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 12-45 год. 05.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб.13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новікова Н.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в підготовче судове засідання (провадження № 335/10942/24, 1-кп/335/778/2024) обвинуваченого Школьного Ігоря Петровича, 24.01.1962 р.н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Чернишевського, 47, для участі у розгляді кримінального провадження № 2202408000001393 від 05.09.2024 за обвинуваченням Школьного І.П. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 05.11.2024 року о 10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З моменту опублікування повістки про виклик на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Соболева І.П.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання обвинуваченого Кота Олександра Валерійовича, 21.07.1977 р.н., по справі № 1-кп/331/183/2024 (ЄУН 331/785/23) у кримінальному провадженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 42022081370000226 від 09.06.2022, яке відбудеться 07.11.2024 о 09-00 год., 15.11.2024 о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Кольц Д.М.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Плетніченко Наталію Дмитрівну, 20.07.1960 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Менчукири, вул. Лесі Українки, буд. 42, обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні №2202408000000422 від 14.03.2024, яке відбудеться 06.11.2024 року об 11-00 год. в порядку спеціального судового провадження у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Ткаченко М.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 23.10.2024 по справі № 1-кп/331/353/2024 (ЄУН 331/60/24) в кримінальному провадженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №22023050000004688 від 15.12.2023, закінчено судовоє слідство та оголошена перерва перед судовими дебатами, у зв'язку з чим суд викликає Плахотнікова Івана Олександровича, 29.01.1977 р.н., в судове засідання, яке відбудеться 05.11.2024 о 14-30 год. для участі в судових дебатах в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Кольц Д.М.

Повістка про виклик обвинуваченого

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Пронченка Артема Юрійовича (29.01.1986 р.н., проживаючого за адресою: РФ, м. Славянськ-на-Кубані, вул. Ковтюха, буд. 25, кв. 51), Гладкова Олександра Володимировича (22.11.2002 р.н., проживаючого за адресою: РФ, м. Новокубанськ, вул. Некрасова, буд. 53), як обвинувачених у кримінальному провадженні, в ЄРДР від 18.11.2022 року за №4202200000001638.

Судові засідання відбудуться 01.11.2024 року о 09-30 годині, з призначенням резервних дат судових засідань 12.11.2024 року о 09-00 год., 27.11.2024 року о 13-00 год., 18.12.2024 року о 14-00 год. в залі судових засідань в приміщенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, проспект Ювілейний, 33.

Суддя Салтан Л.Г.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/867/24 стосовно Усманова Рустама Таджибаєвича, 21.08.1972 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Усманов Рустам Таджибаєвич 04.07.2024 оголошений у розшук, Київським районним судом м. Харкова 29.07.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування. Обвинувачений Усманов Р.Т. в останнє зареєстрований за адресою: вул. Дружби, буд. 26, м. Вовчанськ, Харківська обл., Чугуївський р-н.

Суд викликає в підготовче судове засідання Усманова Рустама Таджибаєвича, яке відбудеться 01 листопада 2024 року о 14:00 годині **під головуванням судді Оболенської С.А.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ляхова Віктора Васильовича, 25.05.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Грушівка, вулиця Вишнева, будинок 1, квартира 49, у судове засідання по кримінальному провадженню № 22022220003654 від 23.12.2022 з обвинувальним актом щодо нього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 01 листопада 2024 о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **під головуванням судді Демченко І.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Вергелеса Павла Сергійовича, 07 червня 1993 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, площа Стадіонна, будинок 20, квартира 45, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 1203222000000425 від 19.04.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 31 жовтня 2024 року об 11 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Литвинов А.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Київський районний суд м. Харкова викликає Кондрусика Олександра Олександровича, 04.06.1969 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, м. Харків, проспект Льва Ландау, буд. 243 кв. 16., обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22023220000001259 від 25.08.2023 року, за ч. 1 ст. 110, ч. 1, 2 ст. 436-1, ч. 2, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Судове засідання в порядку спеціального судового провадження відбудеться 30 жовтня 2024 року о 12 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 16.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кондрусика О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державо-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя С.Л. Шаренко

Комінтернівський районний суд м. Харкова викликає Бонду Єлизавету Валеріївну, 11.05.2000 р.н., Герц Анатолія Марковича, 27.12.1957 р.н., Степанця Григорія Костянтиновича, 11.03.1969 р.н., Турецьку Лілію Олексіївну, 02.01.1967 р.н., у відкрите судове засідання, призначене на 14 год. 00 хв. 31.10.2024 року, у справі № 644/142/22 за обвинуваченням Зайця А.Ф., Карпекіної О.В., Лісного О.Г., Наріжного В.М., Грачова С.С., Тарасова Р.О., Жарової О.В.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Комінтернівського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, вул. Холодноярська, 5, колегією судів Комінтернівського районного суду м. Харкова: **головуючий суддя Маньковська О.О., судді: Зелінська І.В., Боговський Д.Є.** У разі неявки потерпілих до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності потерпілих.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Нестеренко Христину Миколаївну, 17.01.2001 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Шипувате, вул. Зарічна, 24, останнє відоме місце мешкання за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Шипувате, вул. Зарічна, 24, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 4202322110000027 від 10.08.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 10 год. 00 хв. 31.10.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя по справі Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Реуцьку Лілію Володимирівну, 21.02.1971 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, село Поділи, провулок О.Кошового, будинок 6, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022220000002626 від 12.08.2022 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 30 жовтня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **колегією суддів у складі: головуючого судді Демченко І.М., судді Литвинова А.В. та судді Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Благодатського Олега В'ячеславовича, 09.11.1993 року народження, який зареєстрований за адресою: м. Харків, провулок Івана Каркача, 21, кв 25 та мешкає за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Дворічна, вул. Підгірна, 4/2, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 12022221100000245 від 23.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 31 жовтня 2024 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя по справі Клімова С.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Серік Марину Валеріївну, 18.06.1998 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, сел. Куп'янськ-Вузловий, пров. Театральний, 7, кв. 12, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000475 від 28.04.2023 року відносно Серік Марини Валеріївни, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 09 год. 45 хв. 30.10.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя по справі Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/6986/23 стосовно Матвієнко Вікторії Павлівни, 18.02.1985 року народження, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухвалою Київського районного суду м. Харкова від 23.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Матвієнко В.П. Обвинувачена в останнє зареєстрована за адресою: вул. Профспілковий Бульвар, буд. 5, м. Харків.

Суд викликає Матвієнко Вікторію Павлівну в судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2024 року о 09.45 годині **під головуванням судді Буніна Є.О.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Слатвицького Дмитра Вікторовича, 17.09.1989 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Ахсарова, буд.18, кв. 87, останнє відоме місце проживання за адресою: Харківська область, Харківський район, смт Козача Лопань, вул. Дружби, буд. 4, як обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 619/1092/22 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Судове засідання відбудеться 30 жовтня 2024 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63 (зал судових засідань №4).

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя Остропільцев Є.Р.

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ про постановлення ухвали Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 09 жовтня 2024 року постановлено ухвалу про залишен-ня без задоволення апеляційної скарги захисника Ло-гойди Олександра Владиславовича на вирок Васильків-ського районного суду Дніпропетровської області від 29.04.2024 року за обвинуваченням Сидорової Мари-ни Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушен-ня, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України (криміналь-не провадження № 42022132580000116). За результатами розгляду апеляційної скарги оскар-жений вирок залишено без змін. Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвину-ваченої Сидорової М.В. в порядку спеціального судово-го провадження (<i>in absentia</i>). З ухвалою від 09 жовтня 2024 року можна ознайоми-тися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/153/23. У відповідності до ч.8 ст.135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової інформації загально-державної сфери розповсюдження обвинувачений вва-жається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Р.В. Мудрецький

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запо-ріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Єрьо-менко Марину Вікторівну, 23.04.1977 р.н., як обви-нувачену, для участі у судовому засіданні 31.10.2024 о 13-45 год., 29.11.2024 о 10-00 год. по кримінальній справі №334/4072/23 провадження 1-кп/334/279/24 за обвинуваченням Єрьоменко М.В. у вчиненні зло-чину, передбаченого ч.2 ст. 111 КК України. Суддя Коломаренко К.А.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-кає Койнова Кирила Юрійовича, 19.04.2000 р.н., уро-дження м. Бердянськ Запорізької області, останнє ві-доме місце проживання: Запорізька область, м. Бер-дянськ, вул. Степанянця, 2, кв. 96, який обвинувачуєть-ся у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/369/2024 (ЄУН 331/1739/23), яке відбудеться 06.11.2024 року о 13-00 год., 20.11.2024 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал засідань № 2. Суддя Клименко Л.В.
--

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Рудика Владислава Миколайовича, 12.05.1977 р.н., у судове засідання по кримінальному проваджен-ню 1-кп/331/464/2024 за обвинуваченням Рудики В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 06.11.2024 року о 13-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. Суддя Стратій Є.В.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя (міс-цезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілей-ний, 33) викликає Єськова Григорія Володимирови-ча, 16.06.1986 р.н., як обвинуваченого для участі у судовому засіданні 06.11.2024 року о 14-00 годині по кримінальній справі № 337/128/24 (провадження 1-кп/337/215/2024) за обвинуваченням Єськова Г.В. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 7 ст. 111-1 України. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-клик передбачені ст.ст.138, 139 КПК України. Суддя Котляр А.М.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя (міс-цезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілей-ний, 33) викликає Черкашина Олександра Дмитро-вича, 14.05.2000 р.н., як обвинуваченого для учас-ті у судовому засіданні 01.11.2024 року об 11-30 годині, 25.11.2024 року о 10-30 годині по кри-мінальній справі № 337/3013/24 (провадження 1-кп/337/389/2024) за обвинуваченням Черкаши-на О.Д. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 України. Поважні при-чини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.138, 139 КПК України. Суддя Котляр А.М.
--

ЧЕТВЕРТА ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА НОТА-РІАЛЬНА КОНТОРА ПОВІДОМЛЯЄ ПРО ТЕ, ЩО ПІСЛЯ СМЕРТІ, СКЛЯРОВА ЮРІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА, 29 черв-ня 1955 року народження, який помер 16 квіт-ня 2024 року, відкрилася спадщина. СПАДКО-ЄМЦІВ, ЯКІ БАЖАЮТЬ ОФОРМИТИ СПАДЩИНУ, ПРО-ХАННЯ З'ЯВИТИСЯ ДО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЧЕТВЕРТОЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ НОТА-РІАЛЬНОЇ КОНТОРИ ЗА АДРЕСОЮ: Харківська область, м. Харків, вул. Василя Мельникова, 2, протягом одного місяця після оголошення.

Ухвалою Малиновського районного суду м. Оде-си від 16.04.2024 року постановлено призначити кримінальне провадження,відомості про яке внесе-ні до ЄРДР за №42022162160000018 від 16.08.2022 року за обвинуваченням Соколова Олександра Ми-хайловича у вчиненні кримінального правопорушен-ня, передбаченого ч.3 ст.369 КК України, до судо-вого розгляду до судового розгляду та здійснювати спеціальне судове провадження у зазначеному кри-мінальному провадженні. Судовий розгляд призначено о 14 годині 00 хви-лин 31 жовтня 2024 року, о 13 годині 00 хвилин 12 листопада 2024 в приміщенні Малиновського ра-йонного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а. У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до ви-мог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м.Одеси викликає в судове засідання Соколова Олександра Михайловича, 03.09.1946 ро-ку народження, останнє відоме місце проживання — вул. Гімناзична, буд. 11, кв. 30, м. Одеса, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч.3 ст.369 КК України. Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-кає Ковшова Юрія Вячеславовича, 18.04.1959 р.н., в судове засідання по кримінальному проваджен-ню 1-кп/331/362/2024 (ЄУН 331/165/24) щодо Ков-шова Ю.В., обвинуваченого у скоєнні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08 листопада 2024 року о 13-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запо-ріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал № 3. Суддя Пивоварова Ю.О.

Повістка про виклик Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцез-находження: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Доромаджи Владислава Анатолійовича, 18.01.1997 р.н., як обвинуваченого, для участі у судо-вому засіданні 04.11.2024 року о 14-00 год., 18.11.2024 року о 14-00 год., 28.11.2024 року о 14-00 год., 11.12.2024 року о 09-00 год. по кримінальному прова-дженню № 334/2040/24 провадження 1-кп/334/475/24 за обвинуваченням Доромаджи В.А. у вчиненні кримі-нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Суддя Добрев М.В.
--

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Шаповалова Геннадія Володимировича, 03.12.1979 р.н., уродження м. Бердянськ Запорізької області, який обвинувачується у вчиненні кримінальних пра-вопорушень, передбачених ч.1 ст. 111, ч.7 ст.111-1 КК України в судове засідання у кримінальному про-вадженні 1-кп/331/286/2024 (ЄУН 331/6883/23), яке відбудеться 11 листопада 2024 року о 14-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. Суддя Клименко Л.В.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Зубарева Віктора Сергійовича, 24.01.1995 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Островського, буд. 18, як обви-нуваченого за ч. 7 ст.111-1 КК України у криміналь-ному провадженні, внесеному до ЄРДР 02.04.2024 р. за № 22023080000000553, для участі у відкритому судовому засіданні 06.11.2024 року о 15-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. № 6, тел. 097-177-85-51. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визна-чені ст.139, 323 КПК України. Суддя Мурашова Н.А.

Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької облас-ті викликає обвинуваченого за ч.7 ст.111-1 КК Укра-їни Пляшки Віктора Сергійовича, 07.05.1985 р.н., зареєстроване місце проживання: Дніпропетровська об-ласть, Криворізький район, с. Надія, вул. Кооператив-на, 29, у судове засідання 30.10.2024 на 11-00 год., 15.11.2024 на 09-00 год. (справа № 314/5066/23) у при-міщення суду за адресою: Запорізька область, м. Віль-нянськ, вул. Бочарова, 4. З моменту опублікування пові-стки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Головуючий суддя Кононенко І.О.

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської області Хоменко О.В., просить Прийменка Володимира Вікторовича, 09.12.1978 року народження - спадкоємця за заповітом після Прийменка Віктора Івановича, 22 січня 1939 року народження, який помер 12 листопада 2021 року в смт Хотінь Сумського району Сумської області, звернутися до нотаріуса у термін до 22 листопада 2024 року за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.
--

ПОВІСТКА Ухвалою Херсонського міського суду Херсон-ської області від 21.10.2024 року було постанове-лено обвинувальний акт у кримінальному про-вадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 22024230000000191 від 26.04.2024 року за об-винуваченням Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 року народження у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні. Судове засідання призначено: 04.11.2024 року о 09.00 год.; 18.11.2024 року о 09.00 годин у примі-щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503. У зв'язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. І. Кулика, 129, кв. 48, для участі у розгляді кримінального про-вадження №766/9371/24, у якості обвинуваченого. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи. Суддя М. С. Рябцева

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-кає Мусенка Павла Олександровича, 06.07.1958 р.н., який обвинувачується у вчиненні криміналь-них правопорушень, передбачених ч.5 ст. 111-1, ч.3 ст. 436-2 КК України в судове засідання у кри-мінальному провадженні 1-кп/331/347/2024 (ЄУН 331/15/24), яке відбудеться 05.11.2024 року о 10-30 годині, 15.11.2024 року о 10-30 годині в приміщен-ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-дрівська, 6, зал судових засідань № 2. Суддя Клименко Л.В.
--

Обвинувачена Лашухіна Тетяна Сергіївна, 04.04.1983 р.н., відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14-00 год. 04.11.2024 року до Хортицького районного су-ду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, головуючий суддя Бредун Д.С.) для проведен-ня судового засідання у кримінальному провадженні № 22023080000001316 від 14.08.2023 за обвинувачен-ням Лашухіної Т.С. у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. По-важні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-бачені ст.ст.138, 139 КПК України.

Повістка про виклик Ленінський районний суд м. Запоріжжя (міс-це знаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Незалеж-ної України, 1/2) викликає обвинуваченого Шан-цева Вадима Олександровича, 19.09.1961 р.н. для участі у судовому засіданні 05 листопада 2024 ро-ку о 14-30 годині по кримінальному провадженню № 334/2941/24 провадження 1-кп/334/513/24 за об-винуваченням Шанцева В.О. у вчиненні злочину, пе-редбаченого ч. 2 ст. 240, ч. 1 ст. 364 КК України. Суддя Гнатюк О.М.
--

Повістка про виклик обвинуваченого Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Путарева Миколу Миколайовича, 29.01.1980 р.н. та Путарева Миколу Федоровича, 22.01.1957 р.н. (які зареєстровані та проживають за адресою: Запорізь-ка область, м. Токмак, вул. Привокзальна, 89, кв.9) як обвинувачених у кримінальному провадженні № 22022080000001426 від 08.08.2022 за ч.2 ст.28 ч.2 ст.111 КК України. Судові засідання відбудуться 05.11.2024 року о 15-00 год., 12.11.2024 року о 16-00 год. за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. Суддя Мальований В.О.
--

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської області Хоменко О.В., просить Нечипоренка Анатолія Миколайовича - спадкоємця за заповітом після Лепенко Ганни Василівни, 05.06.1940 року народження, яка померла 22 квітня 2024 року в селі Вири Сумського району Сумської області, звернутися до нотаріуса у термін до 06 листопада 2024 року за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.
--

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Каценельсон Ольга Валеріївна (69002, Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Фортечна, будинок 71, приміщення 1) запрошує спадкоємців померлого 17 вересня 2024 року КОНОВА ЛЕОНІДА ІВАНОВИЧА, 01 липня 1957 року народження. Спадкоємцям пропонується звернутися до нотаріуса у строк до 17 березня 2025 року.
--

Запорізький районний суд Запорізької області ви-кликає Хитун Любов Вячеславівну, 21.08.1995 р.н., зареєстрована та фактично проживає: вул. Сонячна, 88, с. Новоуспенівка, Мелітопольський район, Запо-різька обл., обвинувачену у вчиненні злочину, пе-редбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, у судове засі-дання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023080000001791 від 03.11.2023 (ЄУН 317/72/24), яке відбудеться 04.11.2024 о 09-00 год., 11.11.2024 об 11-00 год., 27.11.2024 об 11-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2. Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.138, 139, ч.3 ст.323 КПК Укра-їни. У разі неможливості явки, особа яка виклика-ється, зобов'язана повідомити суд про причини не-явки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст. Суддя Мінгазов Р.В.
--

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-кликає обвинувачену за ч.5 ст.111-1 КК України, Шев-ченко Надію Іванівну, 27.09.1970 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітополь-ський р-н, смт Приазовське, вул. Пушкіна, 14, кв. 12, у судове засідання на 10-00 год. 04.11.2024, на 10-00 год. 18.11.2024, на 10-00 год. 03.12.2024 (справа № 314/935/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізь-ка область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова,4. З моменту опублікування повістки про виклик обви-нувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Головуючий суддя Капітонов Є.М.
--

Повістка про виклик Ленінський районний суд м. Запоріжжя (міс-це знаходження суду: м.Запоріжжя, вул. Незалеж-ної України, 1/2) викликає обвинуваченого Громен-ко Дениса Івановича, 19.10.1985 р.н., для участі у су-довому засіданні 05 листопада 2024 року о 12-00 го-дині по кримінальному провадженню №334/6449/23 провадження 1-кп/334/316/24 за обвинуваченням Громенко Д.І., який обвинувачується у вчиненні зло-чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Суддя Гнатюк О.М.
--

Повістка про виклик обвинуваченого Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Грабовського Олексія Романовича, 01.02.1998 р.н. (що зареєстрований та фактично мешкає: Запорізька об-ласть, Пологівський район, м. Токмак, вул. Мостова, буд. 100), як обвинуваченого у кримінальному прова-дженні ЄРДР №22022080000000282 від 21.02.2024 від-носно Грабовського О.Р. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 05.11.2024 року о 13-15 годині, 12.11.2024 року о 09-30 годині, 20.11.2024 року о 14-30 годині за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. Суддя Салтан Л.Г.
--

Орджонікідзевський районний суд м. Запо-ріжжя викликає Лемешева Григорія Ігоровича, (22.11.1996 р.н. адреса: Запорізька область, Васи-лівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Набереж-на, 17) у якості обвинуваченого в об'єднаному кри-мінальному провадженні за обвинувальними акта-ми № 62023080020000047 від 07.02.2023 року за ч.2 ст.111 КК України, № 22023080000000550 від 03.04.2023 року за ч.7 ст.111-1 КК у судове засі-дання, яке відбудеться за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б, 31.10.2024 року о 14-30 годи-ні, 01.11.2024 року о 09-00 годині. Суддя Калюжна В.В.

Повідомлення Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 26.09.2024 №60/152-р/к у справі №18/19-р-02-05-17 про вчинення ТОВ «Мукті Груп», ТОВ «Солард-Тех» та ТОВ «Альт Груп» (попередня назва – ТОВ «ТІАРЕ») порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «Мукті Груп» – 240 тис.грн., ТОВ «Солард-Тех» – 272 тис.грн., ТОВ «Альт Груп» (ТОВ «ТІАРЕ») – 60 тис.грн.

Повідомлення Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 29.08.2024 №60/126-р/к у справі №72/60/73-рп/к.21 про вчинення ТОВ «Депортиво Агроальянс Корп» (попередня назва – ТОВ «Гідроспецсервіс») та ТОВ «Аквасервіс Груп» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «Депортиво Агроальянс Корп» (ТОВ «Гідроспецсервіс») – 408 тис.грн., ТОВ «Аквасервіс Груп» – 300 тис.грн.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого КУДРІНА А.А.

Олександрівський районний суд Донецької області викликає, як обвинуваченого, Кудріна Андрія Анатолійовича, 24.01.1972 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Донецьк, проспект Дзержинського, 2/122, Донецька область, який у рамках кримінального провадження № 1202305000000388 від 26.06.2023, обвинувачується за ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 240, ч. 2 ст. 209, ч. 1 ст. 272 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 04 листопада 2024 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: с-ще Олександрівка, вул. Шкільна, 1, Краматорський район, Донецька область.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Попович І.А.

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької області Погрібної Н.М. знаходиться кримінальне провадження № 204/6388/22, 1-кп/229/21/2024 за обвинуваченням Пономарьової (Філоненко) Ольги Вадимівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Пономарьова (Філоненко) Ольга Вадимівна, 11.01.1978 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, Бахмутський район, м. Світлодарськ, 54/20, викликається у судове засідання 06 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45, кім. 207.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Погрібна Н.М.

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької області Погрібної Н.М. знаходиться кримінальне провадження № 242/1105/24, 1-кп/229/1597/2024 за обвинуваченням Вербенко Тетяни Анатоліївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 111-1 ч. 7, 111 ч. 2 КК України.

Обвинувачена Вербенко Тетяна Анатоліївна, 13.09.1976 р.н., яка зареєстрована за адресою: м. Донецьк, вул. Арістова, буд. 1, викликається у підготовче судове засідання 07 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45, кім. 207.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Погрібна Н.М.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів Бурієвій Вікторії Іванівні

Начальник Приморського відділу Бердянської окружної прокуратури Запорізької області повідомляє про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024082130000051 від 15.07.2024 відносно Бурієвої Вікторії Іванівни, 24 лютого 1980 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Повістка про виклик

Громадянка України Бурієва Вікторія Іванівна, 24 лютого 1980 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, село Лозуватка, вулиця Садова, будинок №13, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 04.11.2024 на 11:00 годину, 05.11.2024 на 11:00 годину та 06.11.2024 на 11:00 годину до слідчого відділу Бердянського районного відділу поліції ГУНП в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №110, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, а також отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024082130000051 від 15.07.2024. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Гусакова Анастасія В'ячеславівна, 17.12.2001 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, село Підгорівка, провулок Заєрченський, буд. 7, відповідно до вимог ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам як обвинуваченій необхідно з'явитися 31 жовтня 2024 року о 10 год. 00 хв. та 13 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області (м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17) для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Гусакової Анастасії В'ячеславівни за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

У Дружківському міському суді Донецької області (м. Дружківка Донецької обл., вул. Енгельса, 45) на розгляді перебуває обвинувальний акт стосовно Жеребченка Гліба Вікторовича, 25.02.1977 року народження, за скоєння кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Жеребченко Гліб Вікторович, який проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, пр-т Ілліча, буд. 1/119, кв. 81, викликається до суду на 06.11.2024 року на 15-00 годину за адресою: м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45, для участі у розгляді справи.

Суддя Ольга КОНОПЛЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

В провадженні Дружківського міського суду Донецької області перебувають матеріали кримінального провадження № 22023050000003647 від 05.09.2023 р. за обвинуваченням Царенко Микити Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, розгляд якого здійснюється в порядку спеціального судового провадження згідно ухвали суду від 14.05.2024 р.

Обвинувачений Царенко Микита Володимирович, 30.07.1996 р.н., зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Динамівська, 4, викликається для участі у відкритих судових засіданнях, які відбудуться 04.11.2024 р. о 16:00 год. та 05.12.2024 р. о 09:00 год. в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Царенко Микити Володимировича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

Головуючий суддя Н.М. Фролова

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької області Погрібної Н.М. знаходиться кримінальне провадження № 229/3811/24, 1-кп/229/1398/2024 за обвинуваченням Горбунова Андрія Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Горбунов Андрій Юрійович, 20.06.1985 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, проспект Миру, 63/15, викликається у судове засідання 07 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45, кім. 207.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Погрібна Н.М.

Виклик до суду обвинуваченої Кассай Л.О.

05.11.2024 на 11-00 год. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримінальному провадженні № 22016050000000152 за ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 236/581/18), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликається обвинувачена Кассай Людмила Олександрівна, 30.06.1975 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Донецька область, с. Старий Крим, вул. Кірова, буд. 2.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Справа розглядається колегією суддів: Дюміною Н.О., Воронковим Д.В., Сидоренко І.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бурдовіцина Андрія Івановича, 13.06.1977 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Магістральна, б. 270/12, як обвинуваченого по кримінальному провадженню, справа №191/3474/23, провадження №1-кп/191/268/23 за обвинуваченням Бурдовіцина Андрія Івановича, 13.06.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 01 листопада 2024 року о 13:05 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, викликає підозрюваного Швидкого Сергія Олександровича, 18.01.1987 р.н., на 01 листопада 2024 року на 10:00 до старшого детектива Національного антикорупційного бюро України Хроненка Дмитра Ігоровича (+38-096-839-40-34) за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту в якості підозрюваного та вручення процесуальних документів у кримінальному провадженні № 22023000000000094 від 28.01.2023 за підозрою зокрема Швидкого С.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 205-1, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 328, ч. 1 ст. 329 КК України.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Гаврилюк Микола Васильович, 12 квітня 1985 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, Ворошиловський район, м. Донецьк, площа Конституції, 4/184, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 13 листопада 2024 року на 10 год. 00 хв., 22 листопада 2024 року на 11 год. 00 хв., 28 листопада 2024 року на 14 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Гаврилюка Миколи Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Суддя Роман Хоростіль

Повістка про виклик обвинуваченої

Кучерук Віра Сергіївна, 25.12.1980 р.н., зареєстрована: вул. Бірюзова, буд. 6, кв. 6, м. Донецьк Донецької області, в порядку ч. 8 ст. 135 КПК України, ст. 297-5, ч. 3, ст. 323 КПК України, викликається на 07.11.2024 о 10:00 год. до Красноармійського міськрайонного суду Донецької області (Донецька обл., м. Покровськ, вул. Європейська, 20, зал № 3) для участі в судовому засіданні в статусі обвинуваченої в кримінальному провадженні за № 22024050000000413 від 15.02.2024 р. за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Головуючий суддя А.Г. Токарев

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ
температура

14..19
2..7

10..15
3..8

10..15
3..8

9..14
-2..3

11..16
3..8

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 27 ЖОВТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+3..+8	+10..+15	Черкаська	+3..+8	+10..+15
Житомирська	+3..+8	+11..+16	Кіровоградська	+3..+8	+10..+15
Чернігівська	+3..+8	+10..+15	Полтавська	+3..+8	+10..+15
Сумська	+2..+7	+9..+14	Дніпропетровська	+0..+5	+10..+15
Закарпатська	+2..+7	+14..+19	Одеська	+4..+9	+12..+17
Рівненська	+2..+7	+13..+18	Миколаївська	+4..+9	+11..+16
Львівська	+2..+7	+14..+19	Херсонська	+3..+8	+11..+16
Івано-Франківська	+1..+6	+14..+19	Запорізька	0..+5	+9..+14
Волинська	+2..+7	+14..+19	Харківська	+2..-3	+9..+14
Хмельницька	+2..+7	+13..+18	Донецька	-1..+4	+9..+14
Чернівецька	+1..+6	+14..+19	Луганська	-2..+3	+8..+13
Тернопільська	+1..+6	+13..+18	Крим	+3..+8	+11..+16
Вінницька	+3..+8	+12..+17	Київ	+6..+8	+13..+15

Укргідрометцентр

В провадженні головуючого судді Дружківського міського суду Донецької області Погрібної Н.М., суддів: Рибкіної Н.М., Худіної О.О. знаходиться кримінальне провадження № 242/772/24, 1-кп/229/1432/2024 за обвинуваченням Алейникова Леоніда Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Алейников Леонід Михайлович, 20.12.1991 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Артема, 163-а/20, викликається у підготовче судове засідання 07 листопада 2024 року о 09 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45, кім. 207. **Головуючий суддя Погрібна Н.М., судді: Рибкіна Н.М., Худіна О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Виклик до суду обвинуваченого Бандури В.В.

06.11.2024 на 10:00 год., 13.11.2024 на 13:00 год., 19.11.2024 на 15:00 год., 26.11.2024 на 09:30 год. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримінальному провадженні № 62021050010000705 за ч.ч. 2, 3, 4, 5 ст. 191, ч.ч. 1, 2 ст. 366 КК України (справа № 243/4300/23), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликається обвинувачений Бандура Володимир Володимирович, 15.07.1990 року народження, останнє фактично відоме місце реєстрації: вул. Соснова, 35, м. Святогірськ, Донецька обл., та проживання: вул. Центральна, буд. 35, м. Слов'янськ.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Справа розглядається суддею Дюміною Н.О.

Втрачений судовий білет на човен Buster, № FIBHSD 0233D505, з бортовим номером UXP-1016-K, на ім'я Ковальчук Олександр Миколайович, **вважати недійсним.**

Втрачені Свідоцтво про право власності для прогулянкових суден та Свідоцтво про право плавання під державним прапором України на судно «Regal 1900», номер корпусу RGMVT614N412, з бортовим реєстраційним номером «ua 1137 MA», зареєстроване на ім'я Макачук Олександр Іванович, **вважати недійсними.**